
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. gruodžio 20 d.

Nr. 2024-355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  118
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  118
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 126
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  126
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Apskaitos erdvė", kodas 136030256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27-11, LT-45258
Pranešimo Nr. 6806771

UAB "Apskaitos erdvė" informuoja, jog yra vykdomas UAB "Apskaitos erdvė" atskyrimas, įsteigiant naują bendrovę ir šiam
bendrovės atskyrimui yra parengtos atskyrimo sąlygos. Atskyrimo sąlygos parengtos vadovaujantis 2024 m. gruodžio
9 d. vienintelio akcininko, turinčio 100 proc. akcijų, sprendimu. Atskyrimas vykdomas LR akcinių bendrovių įstatymo 71
str. 1 d. numatytu būdu, kai bendrovės, kuri tęsia veiklą, dalis atskiriama ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų
pagrindu sukuriama tos pačios teisinės formos nauja bendrovė.
Po atskyrimo toliau tęsiantis veiklą juridinis asmuo - UAB "Apskaitos erdvė" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas 136030256, buveinė: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27-11, LT-45258, PVM mokėtojo kodas
LT100001422217, bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras"). Dabartinis atskyrime dalyvaujančios
bendrovės UAB "Apskaitos erdvė" įstatinis kapitalas yra 2896 eurai, kuris yra pilnai apmokėtas. Naujas veiklą tęsiančios
UAB "Apskaitos erdvė" įstatinis kapitalas bus suformuotas atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka.
Po atskyrimo veiklą pradėsiantis naujas juridinis asmuo - UAB Finansų paslaptys (teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, buveinė: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27-11, LT-45258, juridinio asmens kodas ir PVM mokėtojo kodas
bus suteikti juridinių asmenų registre įregistravus atskiriamą bendrovę; įstatinis kapitalas bus suformuotas atskyrimo
sąlygose nustatyta tvarka; bendrovės duomenys bus kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras").
Po atskyrimo pasibaigiančių juridinių asmenų nėra.
Momentas, nuo kurio dalis UAB "Apskaitos erdvė" turto, teisių ir pareigų, įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius,
pereina sukuriamai bendrovei - UAB Finansų paslaptys: įregistravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią
dieną turto, teisių ir pareigų perdavimo - priėmimo aktus.
Su Atskyrimo sąlygomis ir kitais susijusiais dokumentais galima susipažinti UAB "Apskaitos erdvė" buveinėje, adresu:
Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27-11, LT-45258, kiekvieną darbo dieną nuo 9 iki 16 valandos (laiką suderinus telefonu),
tel. +370 685 84272 iki atskyrimo pabaigos.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "MONTUOTOJAS", kodas 121520069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6807322

UAB "MONTUOTOJAS" , kodas 121520069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Balčikonio g. 3
Pranešimo  Nr.

PRANEŠIMAS
DĖL ĮSTATINIO KAPITALO MAŽINIMO

2024-12-19
Vilnius
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 53 straipsnio 1 dalimi ir kitomis nuostatomis, pranešame,
kad UAB "MONTUOTOJAS", kodas 121520069, buveinės adresas - Vilnius, J. Balčikonio g. 3, duomenys apie bendrovę



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 4

kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, 2024-12-19 visuotinis akcininkų susirinkimas priėmė
sprendimą sumažinti bendrovės įstatinį kapitalą 1 775 759,67 EUR suma, nuo 2 762 292,82 EUR iki 986 533,15
EUR, sumažinant kiekvienos bendrovės paprastosios vardinės akcijos nominalią vertę nuo 0,14 EUR iki 0,05 EUR,
bendrovės įstatinis kapitalas lieka padalytas į 19 730 663 vienetus paprastųjų vardinių akcijų. Bendrovės įstatinis
kapitalas mažinamas vien tam, kad būtų panaikinti bendrovės balanse įrašyti nuostoliai.

Generalinė direktorė Vilija Zapalskienė.

1.5 Likvidavimas

MB "Ratten", kodas 305534865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6806629

Pranešame, kad 2024-12-18 priimtas sprendimas likviduoti bendrovę MB Ratten, įmonės kodas 305534865, buveinės
adresas Kaunas, Partizanų g. 61-806, duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre.

- - -

UAB "Flinke folk", kodas 303291820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 6-1, LT-92109
Pranešimo Nr. 6806695

Pranešame, kad likviduojamos UAB "Flinke folk" vienintelio akcininko 2024 m. lapkričio 26 d. sprendimu nuspręsta nuo
2024 m. gruodžio  1 d. likviduoti UAB "Flinke folk", kurios teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens
kodas: 303291820, buveinės adresas: Danės g. 6-1, LT-92109 Klaipėda, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre. Likvidatoriumi paskirtas Stian Tjorswaag Krydsby. Visais su bendrovės
likvidavimu susijusiais klausimais prašome kreiptis el. paštu vilma.sulskyte@kpmglaw.lt arba tel. +37061848655.

- - -

MB "JVF Services", kodas 306320782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6806696

Pranešame, kad 2024-12-19 priimtas sprendimas likviduoti bendrovę MB "JVF Services", įmonės kodas 306320782,
buveinės adresas Girulių g. 20, Vilnius, duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre.

- - -

UAB "CM Truck", kodas 303129793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 89C, LT-57358
Pranešimo Nr. 6806773

Likviduojama UAB "CM Truck", įmonės kodas 303129793, buv. adresas J. Basanavičiaus g. 89C, LT-57358 Kėdainiai,
bendrovės duomenys kaupiami ir saugoji Juridinių asmenų registre. Likvidatoriumi nuo 2024-11-12 paskirtas Frank Arnim
Heemann.

- - -

MB Masažų ir sporto studija "Figūra plius", kodas 304597065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 21-10, LT-39137
Pranešimo Nr. 6807321

2024-12-19 likviduojamas juridinis asmuo MB Masažų ir sporto studija "Figūra plius".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 5

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Užimtumo tarnybos profesinė bendradarbiavimo sąjunga, kodas 305717432
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 27A, LT-93202
Pranešimo Nr. 6806693

Vadovaujantis 2024-12-11 dienos Visuotinio susirinkimo nutarimu, pranešame, kad keičiasi Klaipėdos klientų
aptarnavimo departamento Klaipėdos skyriaus darbuotojų profesinės sąjungos pavadinimas. Naujasis pavadinimas yra
Užimtumo tarnybos profesinė  bendradarbiavimo sąjunga. Pakeitimas įsigalioja nuo 2024-12-12 dienos.

Profesinės sąjungos pirmininkas    Jovita Bunkartaitė.

- - -

Decentra core UAB, kodas 306991870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-124, LT-06145
Pranešimo Nr. 6807323

Decentra Core UAB keičia pavadinimą į TAEX EMEA UAB.

1.10 Pertvarkymas

Panevėžio virvės traukimo klubas "Ąžuolas", kodas 148533190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 77, LT-35147
Pranešimo Nr. 6806005

Visuotino ataskaitinio susirinkimo darbotvarkė:

Pranešimas apie susirinkimą: 2024 m. gruodžio 10 d. 19:00 h
Kur vyks susirinkimas: Liepų al. 4, Panevėžys KKSC (lengvosios atletikos manieže)

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinis veiklos ataskaita
2. Naujio klubo pirmininko rinkimai
3. Naujos valdybos rinkimai
4. Naujojo klubo revizoriaus rinkimai
5. Įstatų keitimas
6. Klubo adreso registracijos keitimas
7. Naujų klubo narių registracija.

- - -

MB "AUKRISTA", kodas 305576273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 6

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Dvaro g. 3, LT-37175
Pranešimo Nr. 6806697

Pranešame, kad vadovaujantis Mažosios Bendrijos "Aukrista" 2023-08-27 vienintelio nario sprendimu buvo nuspręsta
pertvarkyti mažąją bendriją "Aukrista", juridinio asmens kodas 305576273, registruotos buveinės adresas Dvaro g.3,
Molainių km. Panevėžio raj, Lietuvos Respublika (toliau- Bendrovė), registras: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registras, iš mažosios bendrijos į uždarąją akcinę bendrovę.
Pertvarkomos Bendrovės nauja teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; Bendrovės pavadinimas po pertvarkymo -
Uždaroji akcinė bendrovė  "Aukrista"; Bendrovės buveinė po pertvarkymo - Dvaro g. 3, Molainių km., Panevėžio raj.,
Lietuvos Respublika.
Su UAB "Aukrista"  dokumentais galima susipažinti adresu Dvaro g. 3, Molainių km., Panevėžio raj nuo 2025-01-31,
10 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Mediapark digital group", kodas 306982960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27, LT-01104
Pranešimo Nr. 6806556

UAB "Mediapark digital group" (adresas: Gedimino pr. 27, Vilnius, Lietuva, į.k. 306982960, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre) informuoja, kad yra parengtos UAB "Mediapark
digital group" ir UAB "Civitta holdings" (adresas: Gedimino pr. 27, Vilnius, Lietuva, į.k. 302790286, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre) reorganizavimo sąlygos. UAB "Mediapark
digital group" ir UAB "Civitta holdings" reorganizuojamos jas jungiant prijungimo būdu: UAB "Mediapark digital group", kuri
po reorganizavimo pasibaigs, prijungiama prie UAB "Civitta holdings", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą ir kuriai nuo
parengtose reorganizavimo sąlygose numatyto turto, teisių ir pareigų priėmimo-perdavimo akto pasirašymo momento
pareis reorganizuojamos UAB "Mediapark digital group" teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius,
o sandoriai bus įtraukti į UAB "Civitta holdings" buhalterinę apskaitą. Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir
kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatyme numatytais dokumentais, susijusiais su reorganizavimu, galima
susipažinti UAB "Mediapark digital group" biure adresu Gedimino pr. 27, Vilnius, darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val.

- - -

UAB "Civitta holdings", kodas 302790286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27, LT-01104
Pranešimo Nr. 6806628

UAB "Civitta holdings" (adresas: Gedimino pr. 27, Vilnius, Lietuva, į.k. 302790286, duomenys apie bendrovę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre) informuoja, kad yra parengtos UAB "Mediapark digital
group" (adresas: Gedimino pr. 27, Vilnius, Lietuva, į.k. 306982960, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre) ir UAB "Civitta holdings" reorganizavimo sąlygos. UAB "Mediapark
digital group" ir UAB "Civitta holdings" reorganizuojamos jas jungiant prijungimo būdu: UAB "Mediapark digital group", kuri
po reorganizavimo pasibaigs, prijungiama prie UAB "Civitta holdings", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą ir kuriai nuo
parengtose reorganizavimo sąlygose numatyto turto, teisių ir pareigų priėmimo-perdavimo akto pasirašymo momento
pareis reorganizuojamos UAB "Mediapark digital group" teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius,
o sandoriai bus įtraukti į UAB "Civitta holdings" buhalterinę apskaitą. Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir
kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatyme numatytais dokumentais, susijusiais su reorganizavimu, galima
susipažinti UAB "Civitta holdings" biure adresu Gedimino pr. 27, Vilnius, darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 7

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Tonio Lithuania", kodas 305911782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6806630

- - -

MB "Vivat canes", kodas 304114787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Glitiškių k., Sodų g. 2, LT-14292
Pranešimo Nr. 6806694

- - -

MB "Viales", kodas 306623669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 53B-7, LT-21370
Pranešimo Nr. 6806698

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 8

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

NT Baltic Pro, UAB, kodas 307048374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žvejų g. 15, LT-70112
Pranešimo Nr. 6806792

Įregistravimo data: 2024-12-19. Vadovas: DARIUS KUNCEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tvarus kelias UAB, kodas 307050083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92, LT-09303
Pranešimo Nr. 6806793

Įregistravimo data: 2024-12-19. Vadovas: VYTAUTAS KIERAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skaitmeninis projektas, kodas 307050090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6806794

Įregistravimo data: 2024-12-19. Vadovas: MINDAUGAS KVEDERYS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Turtonas, kodas 307048431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 40-9, LT-94148
Pranešimo Nr. 6806795

Įregistravimo data: 2024-12-19. Vadovas: ROKAS GRIGAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Dafin Labs, kodas 307050133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-231, LT-11342
Pranešimo Nr. 6806796

Įregistravimo data: 2024-12-19. Vadovas: KYUNGHWAN SOHN, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Milli Limited, kodas 307046341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 14-34, LT-49495
Pranešimo Nr. 6806797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2024-12-19. Vadovas: EMA BISKYTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "BimBum", kodas 307048164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6806798

Įregistravimo data: 2024-12-19. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Baltic NOG", kodas 307048456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 139A-74, LT-45267
Pranešimo Nr. 6806799

Įregistravimo data: 2024-12-19. Vadovas: VINCENTAS GRINIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

NAVA Holding, UAB, kodas 307050158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 24, LT-68306
Pranešimo Nr. 6806800

Įregistravimo data: 2024-12-19. Vadovas: LINAS MIKULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Greenie AI, MB, kodas 307042001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 32, LT-50282
Pranešimo Nr. 6806801

Įregistravimo data: 2024-12-19. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Vastlink Holdings", kodas 307048463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6806802

Įregistravimo data: 2024-12-19. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Paskutinė vakarienė, kodas 307050172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 19A-42, LT-10304
Pranešimo Nr. 6806803



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2024-12-19. Vadovas: MANTAS KATLERIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kalvarijos krašto samariečių bendrija, kodas 307050197
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Mikališkių k. 4, LT-69228
Pranešimo Nr. 6806804

Įregistravimo data: 2024-12-19. Vadovas: VALDAS ALEKNAVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilkotransport", kodas 307050507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6806805

Įregistravimo data: 2024-12-19. Vadovas: ALGIRDAS VILKELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rolmoto", kodas 307050521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Marijampolės g. 20-4, LT-69104
Pranešimo Nr. 6806806

Įregistravimo data: 2024-12-19. Vadovas: ROLANDAS SINKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ŽŪB Pamario kuršis, kodas 307050998
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Mėželių k., Jokšų g. 18, LT-96344
Pranešimo Nr. 6806807

Įregistravimo data: 2024-12-19. Vadovas: RASMA ŠIAULYTYTĖ-BALČĖNĖ, Administracijos vadovas. Taisyklė, pagal
kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Energijos keitikliai", kodas 307051057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41, LT-76350
Pranešimo Nr. 6806808

Įregistravimo data: 2024-12-19. Vadovas: PAULIUS SKĖRYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Zendry finance, UAB, kodas 307048381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2F-3, LT-08436
Pranešimo Nr. 6806809



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2024-12-19. Vadovas: ALAN VINICIUS MIRANDA LEITE, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

RayCare Solutions UAB, kodas 307048417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6806810

Įregistravimo data: 2024-12-19. Vadovas: SAMIR BOUADMA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Priekabos365", kodas 307050119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 17, LT-02120
Pranešimo Nr. 6806811

Įregistravimo data: 2024-12-19. Vadovas: MAREK PETRILOVSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gamtos galia UAB, kodas 307050165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92, LT-09303
Pranešimo Nr. 6806812

Įregistravimo data: 2024-12-19. Vadovas: VYTAUTAS KIERAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Inžinerinė technika", kodas 307051000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6806813

Įregistravimo data: 2024-12-19. Vadovas: SIGITAS URBONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "CloudMarket", kodas 307051018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6806814

Įregistravimo data: 2024-12-19. Vadovas: ANA MARIJA NEDELKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "DigitNest", kodas 307050215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 6806815

Įregistravimo data: 2024-12-19. Vadovas: ANA MARIJA NEDELKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Alva LT", kodas 307051025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Pašepečio k., Kikonių g. 13A, LT-40333
Pranešimo Nr. 6806816

Įregistravimo data: 2024-12-19. Vadovas: ALVYDAS LIČYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gudgeo", kodas 307051032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Geibonių k., Tujų g. 2M, LT-26135
Pranešimo Nr. 6806817

Įregistravimo data: 2024-12-19. Vadovas: AURIMAS GUDELIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tinklinio klubas "Norma", kodas 307050539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 62-3, LT-89177
Pranešimo Nr. 6806818

Įregistravimo data: 2024-12-19. Vadovas: ELIGIJUS LINDA, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Id kaitalas, kodas 307049743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 45-42, LT-11349
Pranešimo Nr. 6806819

Įregistravimo data: 2024-12-19. Vadovas: ILJA CHUDALEJEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nerija fashion", kodas 307048399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nartavos g. 15A, LT-47489
Pranešimo Nr. 6806820

Įregistravimo data: 2024-12-19. Vadovas: NERINGA JANKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Xpay Global, UAB, kodas 307048424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6806821



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2024-12-19. Vadovas: QIN DENG, Direktorius. Akcijų skaičius: 125000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
125000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Advant kėbulai, kodas 307050471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 20, LT-02184
Pranešimo Nr. 6806822

Įregistravimo data: 2024-12-19. Vadovas: ROBERTAS KAMINSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo S. Šalkauskio g. 14, Šiauliai savininkų bendrija, kodas 307050489
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 14-17, LT-76286
Pranešimo Nr. 6806823

Įregistravimo data: 2024-12-19. Vadovas: VIKTORIJA GASAITIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ai socio, kodas 307050973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 16-3, LT-44269
Pranešimo Nr. 6806824

Įregistravimo data: 2024-12-19. Vadovas: RIMVYDAS KUCINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Moko akmuo, kodas 307050514
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vepriai, Pergalės g. 5B, LT-20283
Pranešimo Nr. 6807425

Įregistravimo data: 2024-12-19. Vadovas: ČESLOVAS TALAČKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Elektros darbų projektai", kodas 141055040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25A-28, LT-92310
Pranešimo Nr. 6806774

Išregistravimo data: 2024-12-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

V. Pakalnio firma "VIRVISTA", kodas 248323410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 16-1, LT-37346
Pranešimo Nr. 6806775

Išregistravimo data: 2024-12-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 14

- - -

Kęstučio Kibirkščio individuali įmonė, kodas 300001500
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 46, LT-08335
Pranešimo Nr. 6806776

Išregistravimo data: 2024-12-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Cantale", kodas 304879100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Kantališkių k., Sasnos g. 5, LT-69481
Pranešimo Nr. 6806777

Išregistravimo data: 2024-12-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Trc technologijos", kodas 305641340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6806778

Išregistravimo data: 2024-12-19. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Vilniaus medicinos namai", kodas 304114673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 54, LT-50290
Pranešimo Nr. 6806779

Išregistravimo data: 2024-12-19. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erelita", kodas 159897754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 2C, LT-53395
Pranešimo Nr. 6806780

Išregistravimo data: 2024-12-19. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Jūratės Staniuvienės individuali įmonė, kodas 274573760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Notėnų sen., Šliktinės k.
Pranešimo Nr. 6806781

Išregistravimo data: 2024-12-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Ričardo Greifenbergerio firma, kodas 165814211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Sodų g. 94, LT-69204
Pranešimo Nr. 6806782

Išregistravimo data: 2024-12-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 15

UAB "Itena", kodas 300577325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4, LT-49309
Pranešimo Nr. 6806783

Išregistravimo data: 2024-12-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ Mečislovas Liaugaudas, kodas 302951476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Takniškių k., Aguonų g. 3, LT-62188
Pranešimo Nr. 6806784

Išregistravimo data: 2024-12-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Asociacija "Mes šeima", kodas 302981074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Gimnazijos g. 17A, LT-87108
Pranešimo Nr. 6806785

Išregistravimo data: 2024-12-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Maros mada", kodas 304691365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 15, LT-01205
Pranešimo Nr. 6806786

Išregistravimo data: 2024-12-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Remobil, MB, kodas 306145564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 7-56, LT-04314
Pranešimo Nr. 6806787

Išregistravimo data: 2024-12-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Atėja", kodas 306176727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, S. Nėries g. 7G, LT-21126
Pranešimo Nr. 6806788

Išregistravimo data: 2024-12-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Au elektroninė prekyba", kodas 306681067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 4A-7, LT-03220
Pranešimo Nr. 6806789

Išregistravimo data: 2024-12-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Gurunamams, MB, kodas 305990356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 16

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 7A-1, LT-01127
Pranešimo Nr. 6806790

Išregistravimo data: 2024-12-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Vertimai Tau, kodas 305553449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39H-18, LT-08437
Pranešimo Nr. 6806791

Išregistravimo data: 2024-12-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Telšių miško darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 180782258
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Miškininkų g. 4, LT-87151
Pranešimo Nr. 6807426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-19).

- - -

302-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135379618
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 75, LT-44249
Pranešimo Nr. 6807427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-14).

- - -

UAB "KNS investicija 4", kodas 306297675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1, LT-03162
Pranešimo Nr. 6807428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Įstatai (2024-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-19).

- - -

UAB "GG LTU S18", kodas 306031614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6807429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 17

- - -

MB "Dobilo sandėliai", kodas 307032904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 290E-1, LT-47222
Pranešimo Nr. 6807430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Nuostatai (2024-12-19);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2024-12-19).

- - -

Addere UAB, kodas 302690791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 26A, LT-21118
Pranešimo Nr. 6807431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-12-19).

- - -

UAB Present You, kodas 306390745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6807432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl Bendrovės likvidavimo (2024-12-16).

- - -

UAB "Stakela", kodas 302430509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 2, LT-06281
Pranešimo Nr. 6807433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-19).

- - -

Nevada Services UAB, kodas 306127160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 37-101, LT-09307
Pranešimo Nr. 6807434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 18

- - -

ŠAKIŲ RAJONO ŠVIETIMO DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 174828167
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 6A-17, LT-01141
Pranešimo Nr. 6807435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr.38, kodas 150143240
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 44-15, LT-63308
Pranešimo Nr. 6807436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-06); Pranešimas (2024-12-06).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos "Balsio" medžiotojų būrelis, kodas 191543665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šlavantų sen., Avižienių k.
Pranešimo Nr. 6807437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB Texas Truck Logistic, kodas 306207158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6807438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

UAB Overchain, kodas 306132143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6807439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

Viešoji įstaiga "OM projektas", kodas 300106483
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 45, LT-50140
Pranešimo Nr. 6807440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 19

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

UAB "IDNA", kodas 300141139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 67-24, LT-63401
Pranešimo Nr. 6807441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Sprendimas (2024-12-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-19).

- - -

UAB Francis EO, kodas 306375152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6807442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Įstatai (2024-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-18).

- - -

UAB Neuropulsas, kodas 306879348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-63, LT-01134
Pranešimo Nr. 6807443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Įstatai (2024-12-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-12-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2024-12-17).

- - -

MB Gals, kodas 306069860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Išdagų g. 70A, LT-06291
Pranešimo Nr. 6807444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Nuostatai (2024-12-16); Sprendimas
(2024-12-16).

- - -

GOINGO, UAB, kodas 305434644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 12-9, LT-04126
Pranešimo Nr. 6807445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 20

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRASMILTĖ", kodas 140944670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 12, LT-91204
Pranešimo Nr. 6807446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-19).

- - -

UAB "Karolmeda", kodas 300875574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 17E-1, LT-53228
Pranešimo Nr. 6807447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Akcininkų sprendimas (2024-12-17).

- - -

Lietuvos istorinės technikos organizacijų rūmai, kodas 304815852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 21-1B, LT-44144
Pranešimo Nr. 6807448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-19).

- - -

MB "Dona LT", kodas 304950921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 1C, LT-21181
Pranešimo Nr. 6807449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Sprendimas (2024-12-16).

- - -

UAB Roauto, kodas 307041789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 89-12, LT-89187
Pranešimo Nr. 6807450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 21

329-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124754440
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 6A, LT-06218
Pranešimo Nr. 6807451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-16).

- - -

UAB "ICECO Fish Pool", kodas 304600230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Skabeikių k., Dusmenų g. 59, LT-64134
Pranešimo Nr. 6807452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Įstatai (2024-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-16).

- - -

UAB "Kontela", kodas 303885367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 22-2, LT-92325
Pranešimo Nr. 6807453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transzilva", kodas 151436431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 15-5, LT-68244
Pranešimo Nr. 6807454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-17).

- - -

Kauno raj. Karatė klubas "Asahi karate do", kodas 306250939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Lūšių g. 10, LT-53277
Pranešimo Nr. 6807455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Spindulys", kodas 166064047



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 22

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Sangrūdos k., Saulės g. 2-7, LT-69265
Pranešimo Nr. 6807456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
revizoriaus; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, valdybos pirmininko
ir valdybos narių duomenų bei įstatų įregistravimo (2024-12-16); Įstatai (2024-12-16); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2024-12-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-16).

- - -

UAB "Y&Y Group", kodas 306220159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liepų g. 2A-94, LT-66102
Pranešimo Nr. 6807457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Įstatai (2024-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas padidinti įmonės įstatinį kapitalą (2024-12-17); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-17).

- - -

UAB "Brestata", kodas 302329531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Marijampolė, Statybininkų g. 8, LT-68108
Pranešimo Nr. 6807458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-19).

- - -

UAB "JCargo", kodas 306341125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 244, LT-44132
Pranešimo Nr. 6807459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Įstatai (2024-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOVIRA", kodas 174388757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 61, LT-71126
Pranešimo Nr. 6807460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

UAB "Marijampolės vėjo parkas", kodas 304962514



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Svirnupio g. 10, LT-37450
Pranešimo Nr. 6807461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

UAB "Kuršėnų turtas", kodas 305589484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6807462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą (2024-12-19).

- - -

BFIII Kaunas, UAB, kodas 304515449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6807463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą (2024-12-19).

- - -

UAB "BALTIC ENERGY GROUP", kodas 301440532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6807464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Įstatai (2024-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-16).

- - -

VšĮ Arvėriva Racing, kodas 306693009
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Skroblų g. 24, LT-76186
Pranešimo Nr. 6807465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREFA", kodas 124255811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 8-17, LT-09309
Pranešimo Nr. 6807466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Įstatai (2024-12-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-12-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2024-12-17).

- - -

Klaipėdos rajono šachmatų klubas "Mintis", kodas 163674718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 9, LT-96133
Pranešimo Nr. 6807467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-12-19); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-19).

- - -

Medžiotojų klubas "Sakalas", kodas 191843919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Bartkuškų k. 5, LT-56382
Pranešimo Nr. 6807468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB "Mijorė", kodas 304419874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Platumų k., Žeimenos g. 79-8, LT-18210
Pranešimo Nr. 6807469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

VšĮ Alytaus verslo angelas, kodas 302740828
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lakūnų g. 5-2, LT-62272
Pranešimo Nr. 6807470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-18).

- - -

Butų savininkų bendrija "Danutė", kodas 135341699
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 28, LT-50411
Pranešimo Nr. 6807471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 25

- - -

UAB PortalPRO, kodas 305148290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6807472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-17); Reorganizavimo sąlygos (2024-12-17).

- - -

MB "Nerobotai", kodas 303238878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6807473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Sprendimas / Sprendimas DĖL
JURIDINIO ASMENS LIKVIDAVIMO (2024-12-18).

- - -

MB "Manto projektai", kodas 304942159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6807474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

MB Listis, kodas 306701406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6807475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-19).

- - -

MB "Sferos valdymas", kodas 305176425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Sirvydiškių k. 1A, LT-15131
Pranešimo Nr. 6807476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-19).

- - -

UAB "AKRO-STEEL", kodas 301767822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 50-32, LT-76342
Pranešimo Nr. 6807477



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB "OKEANIKA", kodas 142061982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 39, LT-94105
Pranešimo Nr. 6807478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-17).

- - -

UAB "Ert transportas", kodas 306708137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 65-38, LT-81118
Pranešimo Nr. 6807479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

UAB "ROLIS TRANSPORT", kodas 302932860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 30-29, LT-62323
Pranešimo Nr. 6807480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

UAB "REFI Energy", kodas 306284592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6807481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12); Įstatai (2024-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2024-12-12).

- - -

UAB DDGLT, kodas 306035833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Eičių k., Karšuvos g. 5, LT-73145
Pranešimo Nr. 6807482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Įstatai (2024-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 27

- - -

UAB "Santorini", kodas 302429268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 14, LT-20126
Pranešimo Nr. 6807483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STEGVIKA", kodas 110437063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liepynų k., Poilsio g. 3, LT-68126
Pranešimo Nr. 6807484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-19).

- - -

MB "Sushi cat", kodas 306619261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6807485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-12-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-16); Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo
(2024-12-16).

- - -

Kauno aviamodelizmo klubas, kodas 235193290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 132, LT-46337
Pranešimo Nr. 6807486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-19).

- - -

UAB Dafin Labs, kodas 307050133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-231, LT-11342
Pranešimo Nr. 6807487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 28

- - -

Liaudies meno studija "Tarškutis", kodas 302765258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Beržų g. 2, LT-62472
Pranešimo Nr. 6807488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-19).

- - -

UAB "Codigy", kodas 305776726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 8-9, LT-95140
Pranešimo Nr. 6807489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-18).

- - -

UAB "SMI Alytus", kodas 250100560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6807490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą (2024-12-19).

- - -

UAB COWAS BALTICS, kodas 305439641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6807491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-12-17 (2024-12-18).

- - -

Allive Europe UAB, kodas 303310060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Jovarų g. 3, LT-54342
Pranešimo Nr. 6807492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2024-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 29

Kniaudiškių g. 61-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148466934
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 61, LT-37133
Pranešimo Nr. 6807493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-12-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos išrinkimo (2024-12-12).

- - -

UAB "Helmont Projects 3", kodas 126123769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A, LT-08200
Pranešimo Nr. 6807494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-17).

- - -

UAB "Aguonų projektai", kodas 305082723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 46-4, LT-44240
Pranešimo Nr. 6807495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Įstatai (2024-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-16).

- - -

UAB "Modestra", kodas 304279618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6807496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2024-12-12 (2024-12-13).

- - -

NT Baltic Pro, UAB, kodas 307048374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žvejų g. 15, LT-70112
Pranešimo Nr. 6807497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

UAB "OPTIMUS BALDAI", kodas 305006234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 3F, LT-10313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 6807498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

MB Šviesos medis, kodas 305563856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Veteranų g. 9-2, LT-38175
Pranešimo Nr. 6807499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Žaibo ratai", kodas 304609350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Akmenynų sen., Akmenynų k., Liepų g. 20, LT-69300
Pranešimo Nr. 6807500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-17); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-17).

- - -

UAB "DAUBARA", kodas 247890710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sėlių g. 7, LT-36105
Pranešimo Nr. 6807501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-19).

- - -

MB "Jussa", kodas 306307354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakarvių g. 9B, LT-06268
Pranešimo Nr. 6807502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-04).

- - -

Namo Kapsų g. 38 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304981518
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 38-101, LT-02168
Pranešimo Nr. 6807503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas (2024-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 31

- - -

UAB "Bionarus", kodas 306654006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Vilūniškių k., Upelio g. 22, LT-21386
Pranešimo Nr. 6807504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Įstatai (2024-12-18); Akcininkų
sprendimas (2024-12-18).

- - -

UAB "Extra Services", kodas 301268552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 85-5, LT-76236
Pranešimo Nr. 6807505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-18); Atskyrimo sąlygos (2024-12-18).

- - -

UAB "Mogora", kodas 305707559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6807506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-19).

- - -

MB "Dreamneta", kodas 306227634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6807507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Sprendimas (2024-12-16); Užsienio
asmens pasas (2024-12-16).

- - -

MB "Apskaiterija", kodas 305416030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 23-314, LT-42140
Pranešimo Nr. 6807508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 32

- - -

Dula Baltic, UAB, kodas 304121874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6807509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-12-19).

- - -

UAB "ST Impress", kodas 300605073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-192, LT-04337
Pranešimo Nr. 6807510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-12-19).

- - -

UAB "AGRONETA", kodas 160441580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Topolių g. 37, LT-54359
Pranešimo Nr. 6807511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

UAB "J. Jonyno ecofirma", kodas 221328810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 8-21, LT-10308
Pranešimo Nr. 6807512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB Neotransport, kodas 307046302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6807513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-17).

- - -

Jankiškių 52, UAB, kodas 303473470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6807514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-19).

- - -

UAB Essential Phosphates, kodas 304832983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 12, LT-08412
Pranešimo Nr. 6807515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazija, kodas 290608520
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Jaunimo g. 8, LT-67340
Pranešimo Nr. 6807516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-09); Nuostatai
(2024-12-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-09).

- - -

UAB "REALVERUS", kodas 301555584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A, LT-09124
Pranešimo Nr. 6807517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

TICPRO, UAB, kodas 300563610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283B-3, LT-06313
Pranešimo Nr. 6807518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

"Carbonarijaus grupė", UAB, kodas 304727466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Melkio k., Sabutos g. 64, LT-14245
Pranešimo Nr. 6807519



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-19).

- - -

UAB "SV paslaugos", kodas 302306109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 13-oji g. 2, LT-10241
Pranešimo Nr. 6807520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-19).

- - -

VšĮ Vipi international, kodas 306130669
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Tabariškių k., Mokyklos g. 17, LT-17283
Pranešimo Nr. 6807521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-12-16).

- - -

Crypto Frog UAB, kodas 307005476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6807522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Ignis Nova UAB); veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Įstatai (2024-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-18); Užsienio
asmens pasas (2024-12-18).

- - -

"GreatIdea" UAB, kodas 306960939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6807523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-16); Įstatai (2024-12-16);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-12-16); Įgaliojimas (2024-12-16); Įgaliojimas (2024-12-16).

- - -

UAB "Nuogne skanu", kodas 306246531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Saulėtekio aklg. 4, LT-97179
Pranešimo Nr. 6807524



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Nuogne skanu"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-12-16); Įstatai (2024-12-16); Sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-12-16).

- - -

UAB "Sintora", kodas 305550727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Kernavės g. 34D, LT-14186
Pranešimo Nr. 6807525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-12-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-12-17).

- - -

Bendruomenė "Saugų artuma", kodas 302703954
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k., Žemaičių g. 19, LT-99403
Pranešimo Nr. 6807526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

MB Elektroninio verslo prekyba, kodas 306109041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6807527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos heideterjerų augintojų klubas, kodas 306164479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Viešios g. 4, LT-44105
Pranešimo Nr. 6807528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-12-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos nario išrinkimo (2024-12-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-03).

- - -

UAB Baltuva, kodas 307049558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 4-1, LT-46326
Pranešimo Nr. 6807529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

UAB VA finance, kodas 306326511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 10A, LT-05200
Pranešimo Nr. 6807530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-16).

- - -

IĮ Reginos Jocienės siuvykla, kodas 172398375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 158, LT-60261
Pranešimo Nr. 6807531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Reginos Jocienės siuvykla); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" netekimo, nuostatų ir
vadovo duomenų, pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-12-18); Nuostatai (2024-12-18); Savininko sprendimas /
Dėl įmonės likvidavimo atšaukimo, buveinės adreso pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2024-12-11).

- - -

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Meteoras", kodas 191664389
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 20, LT-04338
Pranešimo Nr. 6807532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

UAB "Ant lentos", kodas 304051917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Poderiškių k., Gelžkeliuko g. 46, LT-53318
Pranešimo Nr. 6807533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-19).

- - -

Baltininkų kaimo bendruomenė, kodas 300082769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Baltininkų k., Baltininkų g. 23, LT-88268
Pranešimo Nr. 6807534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

VšĮ GT-BEE Racing, kodas 307020040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Kirų aklg. 2-1, LT-95410
Pranešimo Nr. 6807535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB ZSCO3, kodas 305778104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6807536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB "BULAUTRA", kodas 302860884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ievos Labutytės g. 59-2, LT-06291
Pranešimo Nr. 6807537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą (2024-12-19).

- - -

Nacionalinės švietimo agentūros darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305331263
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6807538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; komiteto; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą (2024-12-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-12-17).

- - -

UAB "Ežero lašas", kodas 303351908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6807539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-18).

- - -

UAB "Franciacorta LT", kodas 304418904



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 17-3, LT-01202
Pranešimo Nr. 6807540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-13).

- - -

UAB "MD Europa", kodas 300871608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6807541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą (2024-12-19).

- - -

UAB Nitrofuture, kodas 307048602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11A-7, LT-44225
Pranešimo Nr. 6807542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

Nendrės g. 8-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300055633
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nendrės g. 8-4, LT-36244
Pranešimo Nr. 6807543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-12-17).

- - -

UAB "Electronics Market", kodas 304424063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6807544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

VšĮ "PSICHOLOGINIO KONSULTAVIMO GRUPĖ", kodas 302471491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 15-35, LT-49211
Pranešimo Nr. 6807545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

UAB Press Express, kodas 110803767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7, LT-06326
Pranešimo Nr. 6807546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-17).

- - -

LŠMPS Kėdainių raj. susivienijimas, kodas 302332303
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Vilniaus g. 11, LT-57209
Pranešimo Nr. 6807547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kėdainių švietimo darbuotojų profesinių sąjungų susivienijimas);
veiklos tikslų; vadovo; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įtraukimo
į Registrą (2024-11-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-19); Įstatai (2024-11-19); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2024-11-19); Pranešimas (2024-11-19).

- - -

VšĮ "ARTOTEKA", kodas 302448763
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-40, LT-09205
Pranešimo Nr. 6807548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

Krista Industries, UAB, kodas 307024188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45, LT-05217
Pranešimo Nr. 6807549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Vadovo keitimas (2024-12-18).

- - -

UAB "Aeropeople Europe", kodas 306828364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6807550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Akcininkų sprendimas (2024-12-17);
Užsienio asmens pasas (2024-12-17).

- - -

UAB "Baltic Medics", kodas 302449178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 45-12, LT-92325
Pranešimo Nr. 6807551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-19).

- - -

48-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148314175
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 10K, LT-36233
Pranešimo Nr. 6807552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2024-12-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-18).

- - -

Užpalių "Liūtų" - "Lions" klubas, kodas 184253665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, Pilies g. 14, LT-28385
Pranešimo Nr. 6807553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-16).

- - -

MB "Chapinero Consulting", kodas 307019547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6807554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Sprendimas (2024-12-17); Užsienio
asmens pasas (2024-12-17).

- - -

UAB Master Style, kodas 306974262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254A, LT-44110
Pranešimo Nr. 6807555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 41

- - -

UAB Digital Retail Development, kodas 305038552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vikingų g. 1, LT-02189
Pranešimo Nr. 6807556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-17); Valdybos sprendimas (2024-12-17); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-12-17); Užsienio asmens
pasas (2024-12-17); Užsienio asmens pasas (2024-12-17); Užsienio asmens pasas (2024-12-17); Užsienio asmens
pasas (2024-12-17); Užsienio asmens pasas (2024-12-17).

- - -

UAB "Jūsų buhalterė", kodas 303237541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 6-23, LT-06319
Pranešimo Nr. 6807557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-17).

- - -

UAB "MCB Lithuania", kodas 306191960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 14, LT-89212
Pranešimo Nr. 6807558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Įstatai (2024-12-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-12-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Public secrets LT", kodas 302617779
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Sodų g. 6-23, LT-67111
Pranešimo Nr. 6807559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-12-19).

- - -

Apuokas, UAB, kodas 306663471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Birštonas, Kęstučio g. 1B-3, LT-59210
Pranešimo Nr. 6807560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-16).

- - -

UAB "CAPITAL Apdaila Kaunas", kodas 305084090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6807561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

UAB "Granberg LT", kodas 304530180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 9B, LT-48107
Pranešimo Nr. 6807562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Granberg UAB-Vienintelio akcininko sprendimas-2024 12 16 (2024-12-17).

- - -

Viešoji įstaiga SIGUTĖ TRIMAKAITĖ IR KO, kodas 225873320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 66-24, LT-10300
Pranešimo Nr. 6807563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-12-19); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-19); Prašymas įregistruoti/
išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-18).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Rasa", kodas 190013055
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 15, LT-02102
Pranešimo Nr. 6807564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2024-12-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo (2024-12-18).

- - -

UAB "Greatadvice", kodas 306624792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 3-55, LT-68207
Pranešimo Nr. 6807565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 43

- - -

UAB "Colortechnikas", kodas 305317349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 130A-102, LT-49385
Pranešimo Nr. 6807566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

MB "7 projektai", kodas 303311212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 246-11, LT-50199
Pranešimo Nr. 6807567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Nuostatai (2024-12-16);
Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas priimti į MB kitą narį ir pakeisti MB nuostatus. (2024-12-16).

- - -

UAB "Mlctrans", kodas 306319723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 38B-2, LT-05112
Pranešimo Nr. 6807568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Įstatai (2024-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-18).

- - -

Meškalaukio kaimo bendruomenė, kodas 169299520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Meškalaukio k., Pievų g. 3, LT-39309
Pranešimo Nr. 6807569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-14); Protokolas (2024-12-14).

- - -

UAB BPM Invest, kodas 301694096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Birštonas, Kęstučio g. 1B-3, LT-59210
Pranešimo Nr. 6807570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-16).

- - -

Alytaus krašto mokslininkų draugija "Vizija", kodas 305903465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 5, LT-62311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 6807571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

212-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "MOKSLAS", kodas 124774133
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 83-9, LT-10215
Pranešimo Nr. 6807572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-12-18).

- - -

"Demidas", UAB, kodas 303457950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 22-801, LT-03212
Pranešimo Nr. 6807573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-17); Atskyrimo sąlygos (2024-12-17).

- - -

UAB DVYNEDA, kodas 302495026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 14L-5, LT-14192
Pranešimo Nr. 6807574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-19).

- - -

CPB Real Estate Services, UAB, kodas 302461401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 2-1, LT-08126
Pranešimo Nr. 6807575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-18).

- - -

UAB "ED group", kodas 306212582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6807576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 45

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-17).

- - -

Lietuvos jaunųjų advokatų asociacija, kodas 195706647
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 12, LT-09238
Pranešimo Nr. 6807577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB Dolytera, kodas 307039133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 16B, LT-02300
Pranešimo Nr. 6807578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2024-12-17); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-17).

- - -

MB "Vivat canes", kodas 304114787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Glitiškių k., Sodų g. 2, LT-14292
Pranešimo Nr. 6807579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-12-16).

- - -

UAB "Tres projectus", kodas 305274428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49, LT-09131
Pranešimo Nr. 6807580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-12-17).

- - -

Kauno Satjos Sai Babos organizacija, kodas 235826550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 399-49, LT-49289
Pranešimo Nr. 6807581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 46

Kaimo bendruomenė "Strošiūnai", kodas 304291392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Strošiūnų k., Pušyno g. 6, LT-56203
Pranešimo Nr. 6807582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

VšĮ "Bekelės komanda", kodas 305246464
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnų g. 61C, LT-10239
Pranešimo Nr. 6807583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB "EXELTIS BALTICS", kodas 302521859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6807584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-19); Užsienio valstybės registro išrašas
(2024-12-19).

- - -

Akmenės rajono Papilės seniūnijos rėmimo fondas, kodas 153091222
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, J. Basanavičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 6807585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rabastura", kodas 135775012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąnašos g. 6A, LT-46234
Pranešimo Nr. 6807586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

MB Jukonta, kodas 305915108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 9-9, LT-06258
Pranešimo Nr. 6807587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-12-18).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Lazdijų skyriaus Leipalingio medžiotojų būrelis, kodas 191545292
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Varnėnų k.
Pranešimo Nr. 6807588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-12-19); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-19); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-12-18).

- - -

MB "Pastato valdymo sistema", kodas 303094495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 72-17, LT-05235
Pranešimo Nr. 6807589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-19).

- - -

MB "Simetrija", kodas 306379243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 6-43, LT-68159
Pranešimo Nr. 6807590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Nuostatai (2024-12-18); Sprendimas
(2024-12-18).

- - -

Asociacija "Perspektyva plius", kodas 303191040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 11-oji g. 12, LT-14287
Pranešimo Nr. 6807591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-18).

- - -

Softmodus, UAB, kodas 307029299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6807592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-16); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-12-16).

- - -

Ekstremalaus sporto asociacija "White puppy", kodas 302671531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 99A-22, LT-50371
Pranešimo Nr. 6807593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

UAB "Vaivara", kodas 300030320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 8, LT-28142
Pranešimo Nr. 6807594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

UAB "Westoptica", kodas 305939269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Muitinės g. 3, LT-74106
Pranešimo Nr. 6807595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-19).

- - -

Leono Kudirkos įmonė, kodas 185296281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Nepriklausomybės g. 41, LT-70427
Pranešimo Nr. 6807596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Savininko sprendimas (2024-12-17).

- - -

UAB "Energijos žara", kodas 302471687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6807597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Įstatai (2024-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-17).

- - -

UAB "Kovedra", kodas 305676455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 49

Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 16, LT-30290
Pranešimo Nr. 6807598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-19).

- - -

UAB "Apskaitos ir mokesčių menas", kodas 302571253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 17A-5, LT-03108
Pranešimo Nr. 6807599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-17).

- - -

Inter Larix, UAB, kodas 305287151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 14-23, LT-08101
Pranešimo Nr. 6807600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-16).

- - -

UAB "ENERGUS Inovacijos", kodas 304971399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 147-10, LT-47192
Pranešimo Nr. 6807601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-18).

- - -

UAB "SANTEHKOMPLEKTAS", kodas 300516571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 19, LT-49477
Pranešimo Nr. 6807602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Akcininkų sprendimas / Akcininku
sprendimas pakeisti buveines adresa (2024-12-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-17).

- - -

CEE Agro, UAB, kodas 302499131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 50

Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sudargo sen., Grinaičių k., Molupio g. 4, LT-71392
Pranešimo Nr. 6807603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-12-17).

- - -

Laisvalaikio klubas "Vaiva", kodas 300047871
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vakario g. 5, LT-37451
Pranešimo Nr. 6807604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-19).

- - -

MB "Apskaitos ir finansų sprendimai", kodas 303352935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Satkūnų k. 14, LT-55452
Pranešimo Nr. 6807605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-19).

- - -

IĮ "V. Neverauskienės klinika-vaistinė", kodas 157623256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 7-7, LT-84144
Pranešimo Nr. 6807606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas dėl pertvarkymo (2024-12-19).

- - -

Kajaus labdaros ir paramos fondas, kodas 307049565
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6807607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB "Tikslus", kodas 304822971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Jono Basanavičiaus g. 18, LT-29136
Pranešimo Nr. 6807608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-18).

- - -

Nagornyi UAB, kodas 307040737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6807609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-16); Užsienio asmens pasas (2024-12-16).

- - -

UAB "INFORMACIJOS LABORATORIJA", kodas 121375346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 23-17, LT-06135
Pranešimo Nr. 6807610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

MB DAMISA, kodas 305611614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 16-10, LT-01213
Pranešimo Nr. 6807611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Sprendimas (2024-12-16).

- - -

Asociacija "Dzūkų laivynas", kodas 305937389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Melioratorių g. 16-1, LT-64307
Pranešimo Nr. 6807612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

VšĮ juvelyrikos mokykla "Vilnensis", kodas 126198597
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 20-7, LT-01131
Pranešimo Nr. 6807613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

VšĮ Suvalkijos jaunimo futbolo klubo akademija, kodas 303020872



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 52

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 4, LT-68308
Pranešimo Nr. 6807614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija, kodas 188603472
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 33, LT-01402
Pranešimo Nr. 6807615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl ministrės duomenų įregistravimo (2024-12-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-17); Įgaliojimas (2024-12-17); Prezidento dekretas / Dėl Lietuvos
Respublikos Vyriausybės sudėties (2024-12-17).

- - -

World Courier (Lithuania), UAB, kodas 304724897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6807616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-16); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-12-16); Užsienio asmens pasas (2024-12-16).

- - -

UAB "Ede fashion", kodas 305709161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 17-14, LT-26126
Pranešimo Nr. 6807617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB "Carmio", kodas 307049024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6807618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB "Eleven group", kodas 307049533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6807619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Autorių fondas", kodas 305520488
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6807620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

UAB Urban River, kodas 306243108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6807621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-19).

- - -

UAB "Lucida linea", kodas 304268550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Senamiesčio a. 5-1, LT-90162
Pranešimo Nr. 6807622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-17).

- - -

UAB "Harvest MS", kodas 304530351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 58C-6, LT-94107
Pranešimo Nr. 6807623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-18).

- - -

UAB HPCB, kodas 305176005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 7-17, LT-01131
Pranešimo Nr. 6807624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 54

- - -

Viešoji įstaiga "Paupio globos namai", kodas 303267602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k., Paupio g. 40, LT-55283
Pranešimo Nr. 6807625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-12-16).

- - -

UAB "Jankus klinika", kodas 305698067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 17A, LT-96135
Pranešimo Nr. 6807626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-18).

- - -

Kęstučio Randakevičiaus personalinė įmonė "Kęstučio autoservisas", kodas 134803583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 61-1
Pranešimo Nr. 6807627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Savininko sprendimas (2024-12-16).

- - -

Pagėgių savivaldybės administracija, kodas 188746659
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 9, LT-99288
Pranešimo Nr. 6807628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-12-17).

- - -

VšĮ KRIKŠČIONIŲ ORTODOKSŲ INICIATYVŲ CENTRAS, kodas 306128853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Šv. Faustinos g. 5, LT-13276
Pranešimo Nr. 6807629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

Kupreliškio kaimo bendruomenė, kodas 255315360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 55

Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Kupreliškio mstl., Kupiškio g. 10, LT-41255
Pranešimo Nr. 6807630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-12-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2024-12-16); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2024-12-16).

- - -

UAB "Statyba 24 group", kodas 304750714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 3-75, LT-44354
Pranešimo Nr. 6807631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

VšĮ "Kybis rankoj", kodas 305915478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 177-19, LT-47121
Pranešimo Nr. 6807632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

MB "Tau ir sau", kodas 304781631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 16-10, LT-07173
Pranešimo Nr. 6807633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giraitės vandenys", kodas 159702357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Topolių g. 5, LT-54310
Pranešimo Nr. 6807634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-18); Įstatai (2024-12-18);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-12-18).

- - -

MB "Formaplast", kodas 122097533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 73-89, LT-09112
Pranešimo Nr. 6807635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Sprendimas (2024-12-18).

- - -

Kaimo bendruomenė "Galstas", kodas 305742784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Neravų k., Jurčiūnų g. 9, LT-67169
Pranešimo Nr. 6807636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

UAB Sveikūnas, kodas 305579668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailašių g. 22-12, LT-14193
Pranešimo Nr. 6807637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-16).

- - -

VšĮ Naujų namų viltis, kodas 307047781
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6807638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-12-19); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-19).

- - -

UAB "Trust Project Services", kodas 304069089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 58C-6, LT-94107
Pranešimo Nr. 6807639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-18).

- - -

UAB "Brauklė", kodas 301791442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164, LT-47173
Pranešimo Nr. 6807640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 57

AB "LOTOS Geonafta", kodas 163131544
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 11, LT-96155
Pranešimo Nr. 6807641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-13).

- - -

UAB Seasonbible, kodas 305942863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19-147, LT-12120
Pranešimo Nr. 6807642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Įstatai (2024-12-18); Akcininkų
sprendimas (2024-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-18).

- - -

MB "Viales", kodas 306623669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 53B-7, LT-21370
Pranešimo Nr. 6807643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-12-19).

- - -

MB Agpa, kodas 306242369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Liepkalnio k., Svarainių g. 4, LT-81114
Pranešimo Nr. 6807644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Sprendimas (2024-12-18).

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Naugarduko g. 29 savininkų bendrija, kodas 304297018
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 29-16, LT-03227
Pranešimo Nr. 6807645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kito organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-12-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-10).

- - -

UAB Juluma, kodas 305697937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Saulės g. 20, LT-96399



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 6807646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl; Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-12-18).

- - -

UAB "Priekabos365", kodas 307050119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 17, LT-02120
Pranešimo Nr. 6807647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bankroto administravimo partneriai", kodas 302564700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6807648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

UAB "Dagira", kodas 152065655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 85-20, LT-66162
Pranešimo Nr. 6807649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-18).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Lazdynai", kodas 303292908
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Janušavos k., Lazdynų g. 9, LT-57330
Pranešimo Nr. 6807650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo
(2024-11-20).

- - -

UAB Intero dangos, kodas 306623345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 5, LT-78147
Pranešimo Nr. 6807651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Įstatai (2024-12-17); Akcininkų
sprendimas (2024-12-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 59

- - -

UAB "Grožio aljansas", kodas 303124127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Staugaičio g. 10, LT-45320
Pranešimo Nr. 6807652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-19).

- - -

Pelaičių bendruomenė, kodas 301522552
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Pelaičių k., Pušų g. 1, LT-90304
Pranešimo Nr. 6807653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB "Vėjoteka", kodas 302453212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6807654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Įstatai (2024-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-16).

- - -

UAB Restorie, kodas 306080294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 17-13, LT-35185
Pranešimo Nr. 6807655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

LIETUVOS STAČIATIKIŲ BROLIJA, kodas 291901540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 10, LT-01303
Pranešimo Nr. 6807656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-18).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Viltis", kodas 124732369
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 60

Buveinės adresas: Palanga, Lieknų g. 22, LT-00302
Pranešimo Nr. 6807657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-11-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2024-11-22).

- - -

FINANSŲ ANALITIKŲ ASOCIACIJA, kodas 124694420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6807658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB "Livoltek Baltic", kodas 305708198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 4-21, LT-05115
Pranešimo Nr. 6807659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2024-12-17).

- - -

UAB "FE Real Estate", kodas 302634682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vikingų g. 1, LT-02189
Pranešimo Nr. 6807660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo
keitimo (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos keitimo (2024-12-17); Užsienio valstybės registro
išrašas / Užsienio valstybės registro išrašas (2024-12-17); Užsienio asmens pasas / pasas (2024-12-17); Užsienio
asmens pasas / PASAS (2024-12-17); Užsienio asmens pasas / Pasas (2024-12-17).

- - -

UAB "Theoria", kodas 304050587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 20-39C, LT-10308
Pranešimo Nr. 6807661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-17).

- - -

TradeNova UAB, kodas 307042040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 6807662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Įstatai (2024-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-17).

- - -

UAB "Kelmės vėjo energija", kodas 302668439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6807663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Įstatai (2024-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teisės ir finansų sprendimai", kodas 301846230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 49, LT-03154
Pranešimo Nr. 6807664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-10).

- - -

Skalvijos namai, kodas 190989312
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 17-1A, LT-74157
Pranešimo Nr. 6807665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-18).

- - -

UAB "Investicija 21", kodas 305671629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6807666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą (2024-12-19).

- - -

Vilniaus universiteto Tarptautinių santykių ir politikos mokslų instituto Studentų mokslinė draugija, kodas
307044116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10-27, LT-01130
Pranešimo Nr. 6807667



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-12-19); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-19).

- - -

Akcinė bendrovė "GRĄŽTAI", kodas 120062124
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102, LT-03160
Pranešimo Nr. 6807668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdyos nario duomenų įregistravimo (2024-12-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdyos nario išrinkimo (2024-12-17).

- - -

UAB "Kaunas BESS", kodas 306556843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 14C-1, LT-10100
Pranešimo Nr. 6807669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Įstatai (2024-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-17).

- - -

UAB "Galvės projektai", kodas 305925579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 7-48, LT-02300
Pranešimo Nr. 6807670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-12-16); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutuojančia, nemokumo
administratoriaus paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2024-12-16).

- - -

UAB "Timerenta", kodas 305910901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 17, LT-02120
Pranešimo Nr. 6807671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-18).

- - -

"Mokslinės konferencijos", VšĮ, kodas 305256889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darkiemio g. 3, LT-06230
Pranešimo Nr. 6807672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

Bendra Lietuvos, JAV ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DKD", kodas 110049769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6807673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Regionų administracinio teismo sprendimas dėl nesumokėtos vietinės rinkliavos
priteisimo. Sprendimo įsiteisėjimo data 2024-03-22 (2024-12-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Trys brangenybės", kodas 300037902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 92, LT-08242
Pranešimo Nr. 6807674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

MB "Gotwheels", kodas 305994080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gariūnų g. 57-14, LT-02300
Pranešimo Nr. 6807675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Sprendimas (2024-12-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-19).

- - -

UAB "Sponersa", kodas 306062403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6807676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-10).

- - -

UAB "Ugnis ir ledas", kodas 302594729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 4B, LT-52322
Pranešimo Nr. 6807677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

UAB Financial Figures, kodas 300542235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 64

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1, LT-01124
Pranešimo Nr. 6807678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Įstatai (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-17); Pažyma
dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-17).

- - -

MB "JVF Services", kodas 306320782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6807679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Sprendimas (2024-12-19).

- - -

Lietuvos ir Airijos uždaroji akcinė bendrovė "ABROMIKA", kodas 134775568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 38, LT-44310
Pranešimo Nr. 6807680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2024-12-16); Pranešimas / Apie priimtą
sprendimą patvirtinti atskyrimo sąlygas (2024-12-16).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Solo city", kodas 303191300
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 27-R25, LT-05132
Pranešimo Nr. 6807681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-12-19).

- - -

UAB Orion Ventures, kodas 305802174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6807682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Įstatai (2024-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimo išrašas / Akcininkų sprendimų išrašas (2024-12-17).

- - -

Šiaulių tinklinio sporto klubas "Šarūnas", kodas 193169547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 4-10, LT-77138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 6807683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-19).

- - -

UAB "Baltara", kodas 304772493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji g. 13-1, LT-08111
Pranešimo Nr. 6807684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-19).

- - -

Tikslo kredito unija, kodas 112047293
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 24, LT-21118
Pranešimo Nr. 6807685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Achemos" kredito unija); paskolų komiteto; paskolų komiteto
pirmininko; paskolų komiteto narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų ir paskolų komiteto narių
duomenų įregistravimo (2024-12-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-03); Įstatai (2024-12-03).

- - -

VšĮ Pirma galerija, kodas 304255834
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6807686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB "IT PASSAGE", kodas 303261186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 10-17, LT-04137
Pranešimo Nr. 6807687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-19).

- - -

UAB TeslaPay, kodas 304715528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16, LT-03163
Pranešimo Nr. 6807688



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

UAB "Eritor", kodas 307049088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6807689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

Palangos lopšelis - darželis "Žilvinas", kodas 190274183
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 63, LT-00122
Pranešimo Nr. 6807690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2024-12-04);
Nuostatai (2024-12-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2024-12-04).

- - -

811 Dental Service UAB, kodas 306192222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 60-32, LT-44210
Pranešimo Nr. 6807691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-17).

- - -

UAB "KOPI", kodas 301151428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 6-15, LT-01138
Pranešimo Nr. 6807692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

VšĮ GABU, kodas 307015545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pašto g. 1-9, LT-18175
Pranešimo Nr. 6807693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 67

UAB "Semita recta", kodas 304732716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031, LT-06335
Pranešimo Nr. 6807694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Akcininkų sprendimas (2024-12-17).

- - -

VšĮ "Japustas", kodas 306698853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6807695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-18).

- - -

Sporto klubas "Šilalės lūšis", kodas 302937302
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 30, LT-75135
Pranešimo Nr. 6807696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Protokolas (2024-12-16).

- - -

MB "Austrema", kodas 305767855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 13-11, LT-89225
Pranešimo Nr. 6807697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-12-16); Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo (2024-12-16).

- - -

UAB "Rufas", kodas 304631966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Guogų k., Rytų kel. 1, LT-53183
Pranešimo Nr. 6807698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

MB Turtonas, kodas 307048431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 40-9, LT-94148
Pranešimo Nr. 6807699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 68

- - -

UAB "Farmacinių atliekų šalinimas", kodas 302591932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 33-3A, LT-01101
Pranešimo Nr. 6807700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-19).

- - -

UAB "HOLDVESTUS", kodas 301555730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A, LT-09124
Pranešimo Nr. 6807701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pasibaigusios po reorganizavimo UAB "Investavimo paslaugos",
kurios teisės ir pareigos perimtos 2020-01-31, vienintelio akcininko 2013-12-16 sprendimo pakeitimo (2024-12-17).

- - -

UAB "Deimrida", kodas 305537085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Dambravos k., Juodupės g. 48, LT-59309
Pranešimo Nr. 6807702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

UAB "Proenta", kodas 305684085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 24-16, LT-10301
Pranešimo Nr. 6807703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

Kaišiadorių r. Rumšiškių lopšelis-darželis, kodas 190503625
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, J. Aisčio g. 4, LT-56335
Pranešimo Nr. 6807704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-12-05); Nuostatai (2024-12-05).

- - -

Visuomeninė organizacija "Vartotojų teisių gynimo centras", kodas 195729635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5-201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 6807705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-17).

- - -

Alytaus profesinio rengimo centras, kodas 300039337
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 40, LT-62321
Pranešimo Nr. 6807706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2024-12-18).

- - -

MB "Ekomodul", kodas 306656466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Petro Songailos g. 8, LT-54432
Pranešimo Nr. 6807707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Sprendimas (2024-12-13).

- - -

Mums rūpi!, VšĮ, kodas 302970505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 75-16, LT-44304
Pranešimo Nr. 6807708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB MN Intelligence, kodas 307039286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 1, LT-01113
Pranešimo Nr. 6807709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-16).

- - -

UAB "Hermes Asset Management", kodas 302482242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 4, LT-28216
Pranešimo Nr. 6807710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 70

- - -

"UPP Liepkalnio", UAB, kodas 303252625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6807711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

Cargopoint.lt, UAB, kodas 305737431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180B-101, LT-03154
Pranešimo Nr. 6807712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Įstatai (2024-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-18).

- - -

Energy Transition Investments UAB, kodas 305950301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6807713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-16).

- - -

UAB Širvintų pieninė, kodas 300976833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 1, LT-19124
Pranešimo Nr. 6807714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-12-16).

- - -

UAB "Panorama nordic", kodas 300122306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Naujųjų Muniškių k., Vingio g. 5, LT-54317
Pranešimo Nr. 6807715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02); Įgaliojimas (2024-12-02).

- - -

UAB "Skava", kodas 304981824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., K. Griniaus g. 8, LT-99161
Pranešimo Nr. 6807716



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-12-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-12-19).

- - -

UAB Integrostim, kodas 306995228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12A, LT-94108
Pranešimo Nr. 6807717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Įstatai (2024-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-17).

- - -

UAB Mediabrands digital, kodas 305739877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6807718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-15).

- - -

UAB "Isolieris", kodas 307049138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Topolių g. 31, LT-85120
Pranešimo Nr. 6807719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Pagalba mažylio širdelei, kodas 306628883
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Raisteniškių vs., Senasis Ukmergės kel. 50A, LT-14180
Pranešimo Nr. 6807720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / dalininko teisių suteikimas ir įstatų keitimas (2024-12-17); Įstatai (2024-12-17).

- - -

Triple Door UAB, kodas 307011283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6807721



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-12-17).

- - -

503-ioji DNSB "Paribis", kodas 124791816
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 20-19, LT-08103
Pranešimo Nr. 6807722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2024-12-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-03); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo, valdybos
narių išrinkimo (2024-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-03).

- - -

UAB "Šiaurės grūdai", kodas 302316466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Talačkonių k., Baltijos Kelio g. 1C, LT-39199
Pranešimo Nr. 6807723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2024-06-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-19).

- - -

FL Transport, UAB, kodas 304823315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 25A, LT-91181
Pranešimo Nr. 6807724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-12-09).

- - -

UAB "City construction", kodas 305615687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6807725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-12-17 (2024-12-18).

- - -

UAB "Žaruva", kodas 304096129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6807726



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-19).

- - -

UAB Uniq truck, kodas 307012734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 50B, LT-52106
Pranešimo Nr. 6807727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Įstatai (2024-12-19); Akcininkų
sprendimas (2024-12-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-19).

- - -

MB Gurile, kodas 306013655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6807728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-15 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-19).

- - -

DNSB "17A", kodas 302581824
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 17A-1, LT-45252
Pranešimo Nr. 6807729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-17).

- - -

VIP futbolo klubas, kodas 304120562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 13-11, LT-89225
Pranešimo Nr. 6807730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

UAB "Holidjob", kodas 307047703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 6807731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

"E.L.A. service" UAB, kodas 235263080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6807732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. L. Saldauskienės firma); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-12-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-16); Įstatai (2024-12-16); Savininko
sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2024-12-16).

- - -

Lietuvos istorijos instituto profesinė sąjunga, kodas 306898836
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 17, LT-01101
Pranešimo Nr. 6807733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl tarybos narių duomenų įrašymo į
Registrą (2024-12-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2024-12-16).

- - -

UAB "Audmina", kodas 302745437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 198-36, LT-08201
Pranešimo Nr. 6807734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Idėjos jūsų langams", kodas 305600233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 61-16, LT-48240
Pranešimo Nr. 6807735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-19).

- - -

Visuomeninė organizacija "KAIMO BENDRUOMENĖ-DRAUGAS", kodas 300019530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Alksniupių k., Algirdo g. 22, LT-82494
Pranešimo Nr. 6807736



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-25).

- - -

UAB "ANTROCELAS", kodas 145548034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Gergždelių k., Uosių g. 9, LT-81111
Pranešimo Nr. 6807737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-12-16);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-16).

- - -

Sash Window Systems, UAB, kodas 304286018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fermentų g. 4-1, LT-02244
Pranešimo Nr. 6807738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-19).

- - -

Lietuvos bridžo asociacija, kodas 306671817
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Kudrionių Girios k. 1, LT-21101
Pranešimo Nr. 6807739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Protokolas (2024-12-16); Įstatai
(2024-12-16).

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 69 savininkų bendrija, kodas 145565336
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 69, LT-78146
Pranešimo Nr. 6807740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2024-12-16); Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2024-12-16); Įstatai (2024-12-16); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos nario išrinkimo (2024-12-16).

- - -

UAB "Avendar", kodas 305955750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6807741



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-16); Užsienio asmens pasas (2024-12-16).

- - -

MB Oaki digital, kodas 305094444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Marių g. 52, LT-56337
Pranešimo Nr. 6807742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-19).

- - -

UAB JP Solutions, kodas 305994714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Aukštadvario g. 20B-1, LT-21110
Pranešimo Nr. 6807743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-19).

- - -

Laisvalaikio ir sporto klubas "Auksinė pirštinė", kodas 303091563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 7C-28, LT-51279
Pranešimo Nr. 6807744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos vykdymo (2024-12-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-17).

- - -

LEKSITA, UAB, kodas 126168458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujanti vienos valstybės ribas peržengiančiame
jungimesi bendrovė.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6807745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-17).

- - -

Kauno regiono energetinių įmonių jungtinė darbininkų profsąjunga, kodas 191997358
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 36A, LT-44310
Pranešimo Nr. 6807746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą (2024-12-05); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-12-05); Įstatai (2024-12-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2024-12-05).

- - -

UAB "Coffee Friend Group", kodas 305243386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 4-1, LT-46210
Pranešimo Nr. 6807747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-06).

- - -

UAB "Teraverda", kodas 303196856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 3-13, LT-01140
Pranešimo Nr. 6807748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-12-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galenitas", kodas 147231755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30, LT-35289
Pranešimo Nr. 6807749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-18).

- - -

UAB "Beltisa", kodas 305690184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6807750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-19).

- - -

UAB "Ravisana", kodas 122350285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 83-84, LT-09113
Pranešimo Nr. 6807751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 78

- - -

Lietuvos sentikių bažnyčios Aukščiausioji taryba, kodas 191682259
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 20, LT-02109
Pranešimo Nr. 6807752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-18).

- - -

UAB "Arkos - 213", kodas 307047735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 213, LT-76348
Pranešimo Nr. 6807753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB BALTIC PROPERTY DEVELOPMENT GROUP, kodas 305651676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 3-14, LT-01116
Pranešimo Nr. 6807754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-19).

- - -

Nexus terrea, MB, kodas 306850229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vėjo g. 54, LT-92347
Pranešimo Nr. 6807755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-12-19);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-19); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-12-19).

- - -

UAB Baltic plants, kodas 304081472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švendrų tak. 16, LT-46405
Pranešimo Nr. 6807756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 79

- - -

VšĮ "Pilietis", kodas 305702373
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 74-16, LT-04127
Pranešimo Nr. 6807757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-19).

- - -

UAB Monta EU, kodas 306718373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6807758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Direktoriaus keitimas (2024-12-14).

- - -

Kovos menų asociacija "Pankratos", kodas 304726243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 10-5, LT-11201
Pranešimo Nr. 6807759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-18).

- - -

Varnių senolių bendruomenė, kodas 302446100
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Vytauto g. 2, LT-88320
Pranešimo Nr. 6807760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB ZSCO2, kodas 305644105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6807761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UADBB "Perlo draudimo brokeris", kodas 302919813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 80

Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15-1, LT-09237
Pranešimo Nr. 6807762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Įstatai (2024-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-18).

- - -

Studentų farmacininkų draugija, kodas 193587176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9, LT-44307
Pranešimo Nr. 6807763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-19).

- - -

UAB "Margedas", kodas 303431140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 12B, LT-92347
Pranešimo Nr. 6807764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

Mažoji bendrija Lingeda, kodas 306095264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 20-418, LT-00152
Pranešimo Nr. 6807765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-12-18 (2024-12-18).

- - -

Melkio kaimynystė, kodas 306779860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Melkio k., Antano Giedraičio g. 134, LT-14245
Pranešimo Nr. 6807766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

UAB "SG dujos Auto", kodas 302573731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 94, LT-18177
Pranešimo Nr. 6807767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Įstatai (2024-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-18).

- - -

UAB Neotrans, kodas 307047500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6807768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

MB "Guardas", kodas 305690736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 20-6, LT-06286
Pranešimo Nr. 6807769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

UAB "SBA Competence and Service Center", kodas 304960328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6807770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-17).

- - -

Šakių rajono lietuvių kalbos puoselėtojų klubas "Žodžio tėviškė", kodas 300118507
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 33, LT-71124
Pranešimo Nr. 6807771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-19).

- - -

VšĮ "Meninių projektų ciklai", kodas 304286609
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15-12, LT-01300
Pranešimo Nr. 6807772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 82

UAB "Galminus", kodas 305642691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 27-9, LT-00139
Pranešimo Nr. 6807773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-18).

- - -

UAB "Dzerela", kodas 302899549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Liepalotų k., Mokyklos g. 27, LT-71199
Pranešimo Nr. 6807774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-19).

- - -

UAB Green Asset, kodas 307048506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 37A, LT-28193
Pranešimo Nr. 6807775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

"Gerumo dėžutė - Lukrecijos stebuklas" labdaros ir paramos fondas, kodas 304924613
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-52, LT-12121
Pranešimo Nr. 6807776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-19).

- - -

UAB ARNWILL Logistics&Transporters, kodas 306680079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6807777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-12-15).

- - -

Asociacija "Baltic NOG", kodas 307048456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 139A-74, LT-45267
Pranešimo Nr. 6807778



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaitros linija", kodas 149866333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pabalių g. 21, LT-62452
Pranešimo Nr. 6807779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-19).

- - -

HAVI Logistics, UAB, kodas 111765230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Kauno g. 53, LT-21371
Pranešimo Nr. 6807780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: bendrosios prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

Daugiabučio namo Talšos g. 4 savininkų bendrija, kodas 245617780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Talšos g. 4, LT-76203
Pranešimo Nr. 6807781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2024-12-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos išrinkimo (2024-12-18).

- - -

UAB Doros programavimo paslaugos, kodas 305889026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24D-7, LT-47185
Pranešimo Nr. 6807782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-18).

- - -

Pelėdų gatvės Karsakiškio seniūnijos, Vaivadų k. gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300604181
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 32-9, LT-37144
Pranešimo Nr. 6807783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; veiklos laikotarpio.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-17); Pranešimas / Dėl vykdomos veiklos (2024-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 84

- - -

DNSB "Selenos šviesa", kodas 302578867
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 13-55, LT-93176
Pranešimo Nr. 6807784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Įstatai (2024-12-16); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2024-12-16).

- - -

VšĮ "Vilnelės pankai", kodas 307010562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 74-38, LT-03131
Pranešimo Nr. 6807785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

UAB "DROGAS", kodas 211744970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3, LT-09312
Pranešimo Nr. 6807786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Noreikiškių kaimynai", kodas 160431668
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šiltnamių g. 61, LT-53363
Pranešimo Nr. 6807787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-11); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-12-11).

- - -

Panevėžio rajono bibliotekininkų profesinė sąjunga, kodas 268688320
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 50, LT-36145
Pranešimo Nr. 6807788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų įtraukimo
(2024-12-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-17).

- - -

Akelos akademija, kodas 305722098
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 85

Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 18, LT-44236
Pranešimo Nr. 6807789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

UAB "Šmiki šmaki", kodas 304155638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Lygumų k. 8, LT-18105
Pranešimo Nr. 6807790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-19).

- - -

Medžiotojų klubas "Baikeliai", kodas 124464871
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvadiškių Sodų 2-oji g. 49, LT-10106
Pranešimo Nr. 6807791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-19);
Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-12-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-12-19); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-12-19).

- - -

MB Abaras, kodas 306662597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 21-21, LT-06133
Pranešimo Nr. 6807792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-19).

- - -

NACIONALINIO KAUNO DRAMOS TEATRO PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 302871610
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 71, LT-44304
Pranešimo Nr. 6807793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir
valdybos narių duomenų įrašymo (2024-12-17); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo
(2024-12-17).

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjunga, kodas 300032645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 86

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 39, LT-44309
Pranešimo Nr. 6807794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Balticita", kodas 306171370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 19-17, LT-01126
Pranešimo Nr. 6807795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-16).

- - -

VšĮ "Jungtinė veikla", kodas 303105917
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 59, LT-28241
Pranešimo Nr. 6807796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-19).

- - -

UAB "Numera", kodas 305300887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Šveicarijos k., Dzūkų g. 17, LT-55301
Pranešimo Nr. 6807797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-17).

- - -

UAB "Romo ūkis", kodas 164144174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Grūšlaukės k., Peldžių g. 29, LT-97290
Pranešimo Nr. 6807798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-19).

- - -

UAB "Vagon", kodas 302419644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6807799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 87

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-16).

- - -

UAB "MONVIKA", kodas 148395519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 165, LT-37455
Pranešimo Nr. 6807800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Proximum nexum", kodas 126002326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 5-31, LT-01400
Pranešimo Nr. 6807801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-19).

- - -

Šarkėnų medžiotojų klubas, kodas 178994236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškio sen., Jakelių k.
Pranešimo Nr. 6807802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

UAB "Kradis", kodas 285300250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-31, LT-09219
Pranešimo Nr. 6807803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-12-19).

- - -

UAB "DORESTA", kodas 302711449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Aruodų g. 34, LT-57347
Pranešimo Nr. 6807804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Automobilių sporto klubas "4STAM", kodas 301489650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 88

Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 10F, LT-51218
Pranešimo Nr. 6807805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-19).

- - -

2-osios garažų eksploatavimo bendrijos 4 grupė Žilvyčių g. 7, kodas 145578369
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žilvičių g. 7, LT-76245
Pranešimo Nr. 6807806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-18); Pranešimas / Patvirtinimas, kad juridinis asmuo
vykdo veiklą (2024-12-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Media ekspertas", kodas 306059371
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6807807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-18).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "SAVITARPIO PAGALBOS KASA", kodas 302806833
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 11-29, LT-55140
Pranešimo Nr. 6807808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Master Coatings", kodas 303462463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Vainatrakio k., Gandrų g. 26, LT-46167
Pranešimo Nr. 6807809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-19).

- - -

Marijampolės savivaldybės administracijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300623872
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 1, LT-68307
Pranešimo Nr. 6807810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2024-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 89

- - -

UAB "Optonas", kodas 302332221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6B, LT-08412
Pranešimo Nr. 6807811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-18).

- - -

Fincryptou UAB, kodas 306068445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6807812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-18).

- - -

MB WeWire Europe, kodas 306107097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6807813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-19).

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos Marijampolės filialas, kodas 300058704
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 10-2, LT-68306
Pranešimo Nr. 6807814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-12-16); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2024-12-16); Įgaliojimas (2024-12-16).

- - -

Gerduvėnų bendruomenė, kodas 306527222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Gerduvėnų k., Gerduvėnų g. 24, LT-96158
Pranešimo Nr. 6807815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-18).

- - -

"Exosomica", UAB, kodas 305194900



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių g. 70, LT-11127
Pranešimo Nr. 6807816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl įstatitinio kapitalo didinimo. (2024-12-18).

- - -

UAB MD Baltic, kodas 302647231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Riešės vs., Šv. Jono g. 68, LT-14200
Pranešimo Nr. 6807817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

Lietuvos socialinės globos paslaugų gavėjų asociacija "Mano globa", kodas 306323846
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31-303, LT-08106
Pranešimo Nr. 6807818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Valdybos posėdžio protokolas (2024-12-17).

- - -

MB "Noway lt", kodas 307019390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., K. Pabedinsko g. 21A, LT-90103
Pranešimo Nr. 6807819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Nuostatai (2024-12-18);
Sprendimas / vienintelio nario sprendimas ir nuostatu patvirtinimas (2024-12-18).

- - -

UAB Industric, kodas 302969474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 18-71, LT-48146
Pranešimo Nr. 6807820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-19).

- - -

UAB Fivrec tech, kodas 306600670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 18, LT-52459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 6807821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-18).

- - -

"Kraftmen LT" UAB, kodas 305390863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Lypkių g. 5, LT-96326
Pranešimo Nr. 6807822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

LARO, UAB, kodas 303045637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6807823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

Cozy Apartments, MB, kodas 306709940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 6-635, LT-44313
Pranešimo Nr. 6807824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Nuomukas"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Nuostatai (2024-12-17); Sprendimas
(2024-12-17); Prekių ar paslaugų ženklo savininko sutikimas (2024-12-17).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Sužionių seniūnija, kodas 188704350
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Sužionių k., Kalvinės g. 1, LT-15112
Pranešimo Nr. 6807825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB Astrans continental, kodas 305011982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6807826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 92

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-12-14 (2024-12-18).

- - -

MB "Bald cuisine", kodas 306127527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių skg. 8-10, LT-01108
Pranešimo Nr. 6807827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-08 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-19).

- - -

A. Muleravičiaus IĮ, kodas 304220961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6807828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Savininko sprendimas (2024-12-17).

- - -

UAB SNUSPOINT, kodas 307038145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6807829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-16).

- - -

Demokratų sąjunga "Vardan Lietuvos", kodas 306028696
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 6807830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Teisingumo ministerijos išvada
(2024-12-16).

- - -

A. Vėbros labdaros ir paramos fondas, kodas 304588486
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 2-74, LT-48164
Pranešimo Nr. 6807831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 93

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodeliai", kodas 165746625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 4-1, LT-68300
Pranešimo Nr. 6807832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-19).

- - -

UAB Laisvės 75, kodas 304697375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6807833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-19).

- - -

UAB "Heksimus", kodas 300580894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 308, LT-12110
Pranešimo Nr. 6807834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Akcininkų sprendimas (2024-12-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-17).

- - -

Asociacija Sporto klubas "Visada judėk", kodas 307050012
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Perlojos g. 10, LT-62165
Pranešimo Nr. 6807835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-12-19); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-19); Prašymas įregistruoti/
išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-18).

- - -

Asociacija "Ryto ąžuolai", kodas 305396478
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Juozapavos k. 1, LT-33278
Pranešimo Nr. 6807836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 94

- - -

MB "Trys kometos", kodas 305213254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žozefo Pusjė g. 17, LT-14188
Pranešimo Nr. 6807837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Sprendimas (2024-12-18).

- - -

UAB "Aliuminis ir stiklas", kodas 304184472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Užugriovio k., Plačioji g. 22, LT-14256
Pranešimo Nr. 6807838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Architektų g. 6, kodas 145622965
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 6, LT-78334
Pranešimo Nr. 6807839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir vadovo išrinkimo (2024-12-17); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2024-12-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-11).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Šiaurės aruodai", kodas 303166884
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Talačkonių k., Baltijos Kelio g. 1C, LT-39199
Pranešimo Nr. 6807840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2024-06-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-19).

- - -

UAB "Inmeka", kodas 134198287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 72A-3, LT-44248
Pranešimo Nr. 6807841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 95

KŪB Nopti, kodas 306107752
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-9B, LT-01103
Pranešimo Nr. 6807842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-27 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-19).

- - -

Religinė bendruomenė "Duc esatis", kodas 305950041
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Kirklionių k. 8, LT-65413
Pranešimo Nr. 6807843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vandensvydžio sporto ir rekreacijos klubas "Dzūkijos vandenis", kodas 300096039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gamyklos g. 6-2, LT-62164
Pranešimo Nr. 6807844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-17).

- - -

Absoliuti, UAB, kodas 307047692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 6-3, LT-02232
Pranešimo Nr. 6807845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

VšĮ Koučingo klubas, kodas 304103171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 23A, LT-46290
Pranešimo Nr. 6807846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Krepšinio Žygis", kodas 306630311
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 1-3, LT-06126
Pranešimo Nr. 6807847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

UAB "VEISTAS", kodas 302803666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Jėrubaičių k., Prancūzų Kelio g. 8A, LT-90105
Pranešimo Nr. 6807848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-19).

- - -

Enefit Green UAB, kodas 305039259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6807849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Įstatai (2024-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-16).

- - -

IĮ "Asmiralda ir Artūras", kodas 141881529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 8-20, LT-94140
Pranešimo Nr. 6807850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Nuostatai (2024-12-17); Savininko
sprendimas (2024-12-17).

- - -

Asociacija "Taiwanese Chamber of Commerce in Lithuania", kodas 306761353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 2, LT-01115
Pranešimo Nr. 6807851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-12-17);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-12-17); Įgaliojimas (2024-12-17).

- - -

MB Termora, kodas 304944427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Teleičių g. 3, LT-53273
Pranešimo Nr. 6807852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Vėsinimas); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Nuostatai (2024-12-18); Sprendimas
(2024-12-18); Pranešimas (2024-12-18).

- - -

MB "Skanutis", kodas 305283498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Senojo Plento g. 22, LT-62442
Pranešimo Nr. 6807853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl nemokumo administratoriaus pakeitimo. Nutartis neskundžiama. (2024-12-18).

- - -

Celsius EU UAB, kodas 305813701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6807854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-19).

- - -

KŪB Optical Technologies Fund, kodas 306107784
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-9B, LT-01103
Pranešimo Nr. 6807855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-28 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-19).

- - -

UAB "GG LTU S15", kodas 306071092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6807856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

SM holding UAB, kodas 306995018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 7, LT-12131
Pranešimo Nr. 6807857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Akcininkų sprendimas (2024-12-16).

- - -

Vilniaus jėzuitų gimnazija, kodas 291812440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Augustijonų g. 5, LT-01127
Pranešimo Nr. 6807858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB "Adnas", kodas 303266386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 1B-29, LT-01125
Pranešimo Nr. 6807859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-18).

- - -

ATSARGOS KARININKŲ SĄJUNGOS ALYTAUS SKYRIUS, kodas 302527431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 10, LT-62137
Pranešimo Nr. 6807860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-01 iki 2024-09-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-19).

- - -

Furnix UAB, kodas 301611531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pašilių k., Briedžių g. 11-1, LT-14257
Pranešimo Nr. 6807861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Gaura baldai"); buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Pažyma (2024-12-18); Įstatai
(2024-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-12-18).

- - -

180 laipsnių bažnyčia, kodas 304981774
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 39-1, LT-03207
Pranešimo Nr. 6807862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 99

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Teisingumo ministerijos išvada
(2024-12-16).

- - -

UAB "Transluga", kodas 304848770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Svajonių g. 27A, LT-81498
Pranešimo Nr. 6807863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl direktoriaus keitimo (2024-12-13).

- - -

UAB "ROBOTEX", kodas 302303038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 161-6, LT-49120
Pranešimo Nr. 6807864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Valdybos sprendimas (2024-12-16);
Pranešimas (2024-12-16).

- - -

UAB "Pace App", kodas 304431143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6807865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-13); Įstatai (2024-12-13); Akcininkų
sprendimas (2024-12-13).

- - -

Anglininkų bendruomenė, kodas 300604644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Anglininkų k., Anglininkų g. 24A, LT-56311
Pranešimo Nr. 6807866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Valdybos posėdžio protokolo
išrašas / Valdybos posėdžio protokolo išrašas (2024-12-19).

- - -

Daugiabučio namo Vienuolyno g. Nr. 11, Trakuose savininkų bendrija "Bernardinai", kodas 300050700
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vienuolyno g. 11-5, LT-21116
Pranešimo Nr. 6807867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kito organo; revizoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-19).

- - -

UAB "Reflecto", kodas 303406475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6807868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
susirinkimo protokolas (2024-12-19).

- - -

Varėnos dekanato Varėnos parapijos "Caritas", kodas 193016252
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 1, LT-65186
Pranešimo Nr. 6807869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IREN", kodas 120812572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-21, LT-01200
Pranešimo Nr. 6807870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-12-12 (2024-12-16).

- - -

MB "Bočių kelionės", kodas 304716167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Aguonų g. 13, LT-20171
Pranešimo Nr. 6807871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Laimės pirtis"); veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Nuostatai (2024-12-18); Sprendimas
(2024-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-18).

- - -

Lemma-X UAB, kodas 306669353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6807872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Įstatai (2024-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-18); Užsienio asmens pasas (2024-12-18); Užsienio asmens pasas (2024-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 101

- - -

Labdaros ir paramos fondas Prienų krepšinio sporto klubas, kodas 306192418
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Mačiūnų k., Kauno pl. 50, LT-59157
Pranešimo Nr. 6807873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-08 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-19).

- - -

947-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126287697
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 31-3, LT-08119
Pranešimo Nr. 6807874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-16).

- - -

UAB "Adominus", kodas 304158118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sembos g. 53, LT-78306
Pranešimo Nr. 6807875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jaugelio Telegos 32, kodas 161596142
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 32, LT-57251
Pranešimo Nr. 6807876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-19); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2024-12-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-12).

- - -

Palangos sanatorinė mokykla, kodas 195173882
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 61, LT-00195
Pranešimo Nr. 6807877



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Nuostatai (2024-12-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo
(2024-12-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-16).

- - -

UAB "VIVA - TRUCKS", kodas 302713553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Rotautų k. 8, LT-20276
Pranešimo Nr. 6807878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-12-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo
(2024-12-17).

- - -

MB Kidista, kodas 305811006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Maigų k., Sūrupio g. 18, LT-89237
Pranešimo Nr. 6807879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žygimantų g. 5A, Vilnius, kodas 300131682
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 5A-1, LT-01103
Pranešimo Nr. 6807880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo / N (2024-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tvarkyba", kodas 174907725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 3A, LT-17102
Pranešimo Nr. 6807881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2024-12-19).

- - -

Palangos pradinė mokykla, kodas 190275328
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 4, LT-00127
Pranešimo Nr. 6807882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2024-12-10);
Nuostatai (2024-12-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2024-12-10).

- - -

UAB "Verslo apskaitos komanda", kodas 305888885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6807883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

Vilniaus Šv. vyskupo Stanislovo ir šv. Vladislovo Arkikatedros Bazilikos parapija, kodas 191309018
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Katedros a.
Pranešimo Nr. 6807884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-19).

- - -

VšĮ GRAVITAS SCHOLA, kodas 306080426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 13-35, LT-03201
Pranešimo Nr. 6807885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-20 iki 2024-08-19 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-19).

- - -

Aima sistemos, UAB, kodas 306617285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 77-36, LT-06324
Pranešimo Nr. 6807886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Akcijos, įgytos bendrosios nuosavybės teise; Bendraturčių įgaliotas asmuo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

VšĮ Menas Juda, kodas 307045677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 38B-33, LT-04126
Pranešimo Nr. 6807887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 104

- - -

UAB "Akerbla LT", kodas 304296521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Juozo Gruodžio g. 7-2, LT-32111
Pranešimo Nr. 6807888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESMERA", kodas 121717020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6807889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-19).

- - -

Asociacija Panevėžio krašto skautai, kodas 293438660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 62, LT-35158
Pranešimo Nr. 6807890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

UAB "Granata", kodas 304177766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 40-25, LT-03152
Pranešimo Nr. 6807891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2024-12-18 (2024-12-19).

- - -

Asociacija "Baltijos baikeriai", kodas 304490921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 14-7, LT-62133
Pranešimo Nr. 6807892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 105

MB OMstilius, kodas 305514460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6807893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-12-13 (2024-12-13).

- - -

Mažeikių gyvūnų globos draugija, kodas 302551425
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 22-18, LT-89117
Pranešimo Nr. 6807894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

UAB "LK būstas", kodas 307047906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6807895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

UAB "Pelnas", kodas 300813430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Užuolankos g. 15-38, LT-62111
Pranešimo Nr. 6807896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-18).

- - -

"Santakos" leidėjų asociacija, kodas 304826635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vilniaus g. 23, LT-70142
Pranešimo Nr. 6807897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

MDV777, MB, kodas 306825350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žuvininkų g. 2-3, LT-76252
Pranešimo Nr. 6807898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Redotoma); kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 106

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Nuostatai (2024-12-19); Sprendimas
(2024-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ręstinis būstas", kodas 163722045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Žvelsėnų k.
Pranešimo Nr. 6807899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-12-12 (2024-12-12).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Kertuvė", kodas 301695312
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio skg. 2-22, LT-90144
Pranešimo Nr. 6807900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-12-17).

- - -

Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybos darbuotojų asociacija, kodas 304274496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 61-44, LT-07110
Pranešimo Nr. 6807901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

UAB "Kraštų dvaras", kodas 305709955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Kraštų k. 5, LT-42240
Pranešimo Nr. 6807902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-17).

- - -

UAB "Ktumi", kodas 305444389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 16, LT-51186
Pranešimo Nr. 6807903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Akcininkų sprendimas (2024-12-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 107

UAB "Financial group", kodas 302325561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 94-18, LT-07103
Pranešimo Nr. 6807904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-19).

- - -

UAB "KARLEN LT", kodas 302980855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gandrų g. 58
Pranešimo Nr. 6807905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MECHANIKA", kodas 144634612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 14, LT-78148
Pranešimo Nr. 6807906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-18).

- - -

UAB "Padangų parkas", kodas 303141863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Taikos g. 3A, LT-42465
Pranešimo Nr. 6807907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2024-12-16).

- - -

UAB "Raimstata", kodas 304749719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6807908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 108

MB Vijūnėlės baras, kodas 306728620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, T. Kosciuškos g. 12-24, LT-66116
Pranešimo Nr. 6807909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-17); Protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-17).

- - -

VšĮ Creators 76, kodas 305807310
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 33-4, LT-01209
Pranešimo Nr. 6807910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Savininko sprendimas (2024-12-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gėlių 5", kodas 169262365
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Gėlių g. 5, LT-39136
Pranešimo Nr. 6807911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2024-12-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-16); Įstatai (2024-12-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-12-16).

- - -

UAB "Liepužė", kodas 306201194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6807912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Įstatai (2024-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-16).

- - -

Kybartų miesto sporto klubas "Sveikata", kodas 293119520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, V. Kudirkos skg. 8, LT-70413
Pranešimo Nr. 6807913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

UAB "Etara plus", kodas 305775909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravo sen., Dapšionių k., Ąžuolo g. 2-4, LT-82204



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 109

Pranešimo Nr. 6807914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-19).

- - -

UAB MORENDI, kodas 305608874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 13B, LT-06125
Pranešimo Nr. 6807915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Įstatai (2024-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-19).

- - -

Marijampolės moterų LIONS klubas, kodas 305469392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k., Dvarkelio g. 13-11, LT-68462
Pranešimo Nr. 6807916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

UAB "Joginta", kodas 304405981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 52A, LT-44157
Pranešimo Nr. 6807917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

MB Žali skaičiai, kodas 306371983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Saulės g. 43T, LT-25110
Pranešimo Nr. 6807918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-17).

- - -

Bangpūčio bendrija, kodas 305204981
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 52-23, LT-95154
Pranešimo Nr. 6807919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 110

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-12-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-16).

- - -

UAB "TIGBIS", kodas 123299420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27, LT-08101
Pranešimo Nr. 6807920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-19).

- - -

UAB "Trečia diena", kodas 304211859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-115, LT-01110
Pranešimo Nr. 6807921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-19).

- - -

Klaipėdos "Saulėtekio" progimnazija, kodas 190439674
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 3, LT-91265
Pranešimo Nr. 6807922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-13).

- - -

Jungtinės profesinės sąjungos teritorinis padalinys Klaipėdos krašto profesinė sąjunga, kodas 302608342
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33, LT-44311
Pranešimo Nr. 6807923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-16).

- - -

Medžiotojų klubas "Palomenys", kodas 191843723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Palomenės k.
Pranešimo Nr. 6807924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

UAB "Saunamai", kodas 306227260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ylavos g. 18, LT-06295
Pranešimo Nr. 6807925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-20 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-19).

- - -

VšĮ ŠVIESOS MIESTAS, kodas 302919756
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meilės Lukšienės g. 95, LT-02212
Pranešimo Nr. 6807926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-19).

- - -

UAB "Baula", kodas 305740032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 111A, LT-44139
Pranešimo Nr. 6807927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-12-16); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2024-12-16).

- - -

UAB LK Baltic, kodas 307048328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 33-ioji g. 18, LT-11316
Pranešimo Nr. 6807928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

UAB Vievio Namai, kodas 306382129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Šviesos skg. 1, LT-21373
Pranešimo Nr. 6807929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-17).

- - -

Mažoji bendrija Stattema, kodas 306750481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Panemunės g. 13G, LT-66401
Pranešimo Nr. 6807930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-12-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-16); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Dzūkų versmė", kodas 300668725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 4-44, LT-63235
Pranešimo Nr. 6807931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-12-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-17); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2024-12-17).

- - -

UAB Topkuras, kodas 306324791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 2, LT-08300
Pranešimo Nr. 6807932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-19).

- - -

UAB ŠVIESOS VATAS, kodas 302801793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8, LT-01108
Pranešimo Nr. 6807933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-18); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija ŠILTNAMIŲ 5, kodas 302316391
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 37B, LT-47121
Pranešimo Nr. 6807934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 113

Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-18);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-12-12).

- - -

VšĮ Kauno autoklubas, kodas 304111378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kriščiukaičio g. 62, LT-48352
Pranešimo Nr. 6807935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

UAB "Racionali statyba", kodas 125621012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-106, LT-02184
Pranešimo Nr. 6807936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

UAB "Modus Energijos inovacijos", kodas 304141357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6807937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16).

- - -

MB Taksi go 123, kodas 306748060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6807938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-08 iki 2024-12-11 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-19).

- - -

UAB Coinancy, kodas 306145767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6807939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 114

- - -

UAB "Kita mada", kodas 303243761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 40-2, LT-02198
Pranešimo Nr. 6807940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leitona", kodas 159904647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51A, LT-46336
Pranešimo Nr. 6807941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

"Visa energija", UAB, kodas 304230941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 14, LT-08117
Pranešimo Nr. 6807942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Akcininkų sprendimas (2024-12-18).

- - -

Pakruojo rajono Balsių pagrindinė mokykla, kodas 190065123
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Balsių k., Augustavo g. 2, LT-83475
Pranešimo Nr. 6807943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-17); Nuostatai
(2024-12-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-17).

- - -

Demus Asset Management, UAB, kodas 304411219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6807944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-16); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-16).

- - -

Medžiotojų klubas "Malavėnai", kodas 145793215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 115

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Alyvų g. 12, LT-80115
Pranešimo Nr. 6807945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-12-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-18); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-18).

- - -

Jurbarko rajono žemės ūkio bendrovė "Dobilas", kodas 158185832
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilkas
Pranešimo Nr. 6807946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-19).

- - -

Elektrėnų sav. Vievio gimnazija, kodas 190669038
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Šviesos g. 4A, LT-21375
Pranešimo Nr. 6807947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-09); Nuostatai
(2024-12-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-09).

- - -

Dainų kaimo bendruomenė, kodas 304932916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Dainų k., Aviečių g. 16, LT-77210
Pranešimo Nr. 6807948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

UAB "Medisoma", kodas 307050076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 23, LT-44313
Pranešimo Nr. 6807949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 116

UAB "Logikona", kodas 305237928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-4, LT-03133
Pranešimo Nr. 6807950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVIRDA", kodas 122514293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 16-4, LT-08121
Pranešimo Nr. 6807951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

Žukų medžiotojų būrelis, kodas 177349275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Naujininkų k. 1A, LT-99249
Pranešimo Nr. 6807952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2024-12-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-09).

- - -

NPSV Invest, UAB, kodas 306270297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6807953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-19).

- - -

Vilniaus sentikių religinė bendruomenė, kodas 292103890
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 20, LT-02109
Pranešimo Nr. 6807954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-18).

- - -

VšĮ Socialinis taksi, kodas 305650211
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 117

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Mokyklos g. 8-2, LT-27105
Pranešimo Nr. 6807955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-18);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-18).

- - -

Asociacija "Progresas plius", kodas 306645854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 130-7, LT-09126
Pranešimo Nr. 6807956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-18).

- - -

UAB "TRIMB", kodas 303208187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60, LT-44248
Pranešimo Nr. 6807957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17); Įstatai (2024-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-17); Užsienio asmens pasas (2024-12-17).

- - -

UAB "Medicum centrum", kodas 300599962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 28A, LT-72250
Pranešimo Nr. 6807958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18); Akcininkų sprendimas (2024-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė koncernas "ALGA", kodas 151299819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 4, LT-68108
Pranešimo Nr. 6807959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-12-19).

- - -

UAB "Mipsas", kodas 304742799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 119, LT-76354
Pranešimo Nr. 6807960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-18).

- - -

VšĮ "Būk savimi", kodas 302503206
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Samylų g. 1, LT-45444
Pranešimo Nr. 6807961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-17).

- - -

VšĮ 309 kuopa, kodas 306069294
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40, LT-92331
Pranešimo Nr. 6807962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jaunimo g. 27, kodas 150006512
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 27-13, LT-63315
Pranešimo Nr. 6807963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-12-18); Įstatai (2024-12-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo,
valdybos narių išrinkimo (2024-12-18).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

VšĮ KAROLINIŠKIŲ POLIKLINIKOS MEDIKŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 124712338
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 27A, LT-04318
Pranešimo Nr. 6806631

- - -

UAB "Elinkas", kodas 303192466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6806632

- - -

UAB "Re2se", kodas 304198924



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 119

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6806633

- - -

Trakų globos ir socialinių paslaugų centro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305288926
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 7, LT-21106
Pranešimo Nr. 6806634

- - -

Suvalkų g. 2-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148488254
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Suvalkų g. 2, LT-35222
Pranešimo Nr. 6806635

- - -

76-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 224796020
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 51-4, LT-04219
Pranešimo Nr. 6806636

- - -

MB "Gintarės projektai", kodas 304437858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 15, LT-54311
Pranešimo Nr. 6806637

- - -

MB Runner Patch, kodas 303041667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6806638

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepos", kodas 300000868
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, J. Basanavičiaus g. 9A-9, LT-69219
Pranešimo Nr. 6806639

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bildukas", kodas 177371033
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 3-38, LT-99124
Pranešimo Nr. 6806640

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žuvėdra", kodas 180745078



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 120

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g.
Pranešimo Nr. 6806641

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Kertuvė", kodas 301695312
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio skg. 2-22, LT-90144
Pranešimo Nr. 6806642

- - -

UAB "Extra užkandžiai", kodas 300923535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Dariaus ir Girėno g. 25, LT-69216
Pranešimo Nr. 6806643

- - -

UAB "Lexie Ventures", kodas 302848184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 25-11, LT-08344
Pranešimo Nr. 6806644

- - -

Gamta ir kultūra VšĮ, kodas 305928098
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Labanoro sen., Laukagalio k. 9, LT-18235
Pranešimo Nr. 6806645

- - -

Mažoji bendrija "MD Prekyba", kodas 303008635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paeglinės Sodų 7-oji g. 18, LT-11305
Pranešimo Nr. 6806646

- - -

Gricių kaimo bendruomenė, kodas 305738405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuonos sen., Gricių k., Parko g. 6, LT-74376
Pranešimo Nr. 6806647

- - -

UAB "Ansenta", kodas 306547602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6806648

- - -

943-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126287010



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 121

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubarto g. 13-3, LT-08118
Pranešimo Nr. 6806649

- - -

Laivų remontininkų darbininkų sąjunga, kodas 141809939
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 3, LT-92120
Pranešimo Nr. 6806650

- - -

503-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "BERŽYNAS", kodas 124878121
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 16A, LT-03102
Pranešimo Nr. 6806651

- - -

928-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Rašytojų namas", kodas 226179320
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 8-10, LT-10308
Pranešimo Nr. 6806652

- - -

Daugiabučio namo Didlaukio g. Nr. 78, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300536887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 78-11, LT-08326
Pranešimo Nr. 6806653

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kluonaliai -1", kodas 161747085
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kluonalių g. 15
Pranešimo Nr. 6806654

- - -

Žvejų g. 41 Daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300055067
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 41, LT-00153
Pranešimo Nr. 6806655

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žaliasis kiemas", kodas 304640118
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Veterinarijos g. 2, LT-20183
Pranešimo Nr. 6806656

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Širvėna", kodas 154901483



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 122

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 47A-3, LT-41149
Pranešimo Nr. 6806657

- - -

UAB "EUROPRODUCTION", kodas 300592544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 18-57, LT-94210
Pranešimo Nr. 6806658

- - -

KURŠĖNŲ KOMUNALINIO ŪKIO UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS DIRBANČIŲJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA,
kodas 145544541
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 18, LT-81178
Pranešimo Nr. 6806659

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepa", kodas 185668486
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lauko g. 32, LT-70183
Pranešimo Nr. 6806660

- - -

Statybininkų g. 44-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148299759
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 44, LT-37327
Pranešimo Nr. 6806661

- - -

58-oji garažų eksploatavimo bendrija Tilžės g. 58a, kodas 145738884
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 58A, LT-78157
Pranešimo Nr. 6806662

- - -

Garažų bendrija "Šiaurė", kodas 135389530
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 10, LT-49142
Pranešimo Nr. 6806663

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Šaltinis", kodas 252838220
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 10-9, LT-59209
Pranešimo Nr. 6806664

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 123

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Monolitas", kodas 270779510
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Rasos g. 2, LT-59153
Pranešimo Nr. 6806665

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bakūžė", kodas 191881439
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, K. Donelaičio g. 5, LT-32121
Pranešimo Nr. 6806666

- - -

UAB "Imezga", kodas 305155018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 10-27, LT-06293
Pranešimo Nr. 6806667

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Senieji stulpai", kodas 302328753
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 33-8, LT-74126
Pranešimo Nr. 6806668

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Obelėlė", kodas 169288463
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Aukštikalnių k., Sodų g. 17, LT-39103
Pranešimo Nr. 6806669

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 40, kodas 150014427
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 57-6, LT-63402
Pranešimo Nr. 6806670

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Smilgelė", kodas 165376581
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Smilgių k. 1
Pranešimo Nr. 6806671

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Baravykas", kodas 152140392
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baravykų g. 1B, LT-66181
Pranešimo Nr. 6806672

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 124

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Juružė", kodas 302424545
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, J. Janonio g. 8-4, LT-86474
Pranešimo Nr. 6806673

- - -

Lazdynėlių individualių namų savininkų bendrija, kodas 301249712
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalnos g. 17, LT-04126
Pranešimo Nr. 6806674

- - -

UAB "Literumas", kodas 302670881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-2, LT-01203
Pranešimo Nr. 6806675

- - -

Butų savininkų bendrija "R. Kalantos 69", kodas 304887563
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 69, LT-52306
Pranešimo Nr. 6806676

- - -

Duonos kalno individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija, kodas 304068471
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Gelgaudo g. 4, LT-12188
Pranešimo Nr. 6806677

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Rambyno g. 18, kodas 180757956
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Rambyno g. 18, LT-87117
Pranešimo Nr. 6806678

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Žaliakalnio namai, kodas 304310526
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 25-4, LT-50247
Pranešimo Nr. 6806679

- - -

736-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125419231
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 1-34, LT-04312
Pranešimo Nr. 6806680

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 125

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Perkūnas", kodas 135357493
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 57, LT-51312
Pranešimo Nr. 6806681

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Du kaimynai", kodas 168089490
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Petrašiūnų k., Stoties g. 36, LT-83477
Pranešimo Nr. 6806682

- - -

Naujamiesčio alėjos daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 304503888
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 5-24, LT-03119
Pranešimo Nr. 6806683

- - -

521-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125075887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 86A, LT-07105
Pranešimo Nr. 6806684

- - -

Krikščionių Bendruomenė "Judėjimas už religinio gyvenimo atsinaujinimą", kodas 302587599
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 19-oji g. 27, LT-10235
Pranešimo Nr. 6806685

- - -

KŪB Self Storage 1, kodas 305344435
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A, LT-03228
Pranešimo Nr. 6806686

- - -

Utenos apskrities centrinio pašto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 184291185
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 59, LT-28241
Pranešimo Nr. 6806687

- - -

UAB "Lietuviškas ąžuolas", kodas 305047932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6806688

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-355 Puslapis 126

S. Jaugelio Telegos 19 namo savininkų bendrija, kodas 161652712
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 19, LT-57253
Pranešimo Nr. 6806689

- - -

Daugiabučio namo Gegužių g. 83 savininkų bendrija, kodas 145480124
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 83, LT-78337
Pranešimo Nr. 6806690

- - -

Individualių gyvenamųjų namų bendrija "Liepų slėnis", kodas 303287829
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 181-30, LT-05209
Pranešimo Nr. 6806691

- - -

Kauno rajono uždarosios akcinės bendrovės "Kamesta" darbininkų profesinė sąjunga, kodas 159957055
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 23, LT-53239
Pranešimo Nr. 6806692

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "SAVITARPIO PAGALBOS KASA", kodas 302806833
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 11-29, LT-55140
Pranešimo Nr. 6807964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


